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Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri olarak, 2012-2013 eğitim-öğretim 
yılının ilk ayından başlayarak, eğitim alanında gündem taramasını 
içeren Eğitim Hakkı Raporu’nun on üçüncüsünü yayınlıyoruz. Bu rapor 
Eylül 2014- Şubat 2015 arasını içeren taramadan oluşuyor.

Amacımız eğitimde yaşanan sorunların, temel ekseni gericileştirme 
ve piyasa mekanizmalarına bağlama olarak şekillenen eğitim alanına 
dönük saldırıların görünür kılınmasını sağlamak, alanın bilgisini eğitim 
hakkı mücadelesinin bilgisine çevirmektir.

Sizler de eğitim alanında yaşadığınız, gördüğünüz sorunları, 
mücadeleleri, talepleri bizimle paylaşabilir, rapor çalışmasına katkı 
sunabilirsiniz. Rapora dair her tür eleştiri ve öneriyi duymak çalışmayı 
güçlendirecektir.

Önceki raporlara ulaşmak için:
http://www.halkevleri.org.tr/dosyalar/egitim-hakki-raporlari

İletişim:
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GİRİŞ 

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi ülkemizin dört bir yanında okullarda yüz-
lerce öğretmen, öğrenci ve veliyle yaptığı görüşmeler sonucunda 2014-
2015 yılının ilk dönemine dair bir rapor hazırladı. Bilindiği gibi eğitimin ti-
carileştirilmesi ve dinselleştirilmesi hedefiyle uygulamaya koyulan 4+4+4 
kesintili eğitim modeli ilk gününden itibaren eğitim alanında büyük bir 
yıkım yaşattı. Bu yasa daha sonraki adımların başlangıcıydı. AKP bir yan-
dan eğitim alanına dönük piyasacı politikalarını sürdürürken özellikle bu 
eğitim-öğretim yılında eğitimin gericileştirilmesine dönük önemli adımlar 
attı. İmamhatiplerin artırılmasına dönük uygulamalar, din derslerinin ar-
tırılması, eğitimin bütün içeriğinin dinselleştirilmesi gibi adımlar bu yılın 
en önemli gündemleri oldu. Özellikle çokça tartışılan 19. Milli Eğitim Şu-
rasında alınan kararlar eğitimin ne denli tehtid altında olduğunu göster-
di. Artık herkes biliyor ki; AKP eğitim alanını kendi dünya görüşüne göre 
şekillendirmek istiyor. Örneğin itirazlardan kaynaklı 19. Şura’da karma 
eğitimin kaldırılması tartışılmadı ama iktidarının en önemli hedeflerinden 
birisinin bu olduğu gizlenemez bir gerçek. 

Eğitime dönük uygulanan bu saldırgan politikaların AKP yöneticileri ve 
yandaşları dışında kimsenin çıkarına olmadığı ortada. Raporda da görü-
leceği gibi okulların büyük çoğunluğunda okul yönetimleri değiştiriliyor, 
okul müdürleri adeta AKP misyoneri gibi konumlandırılıyor. Öğretmenle-
rimizi ve öğrencilerimizi yeni bir baskı dönemi bekliyor. 

Bununla birlikte yine bu çalışma yapılırken bir kez daha ortaya çıktı ki; 
AKP’ye oy vermiş kesimlerin büyük çoğunluğunun talebi eğitimin içeriği-
nin daha fazla dinselleştirilmesi değil. Muhafazakar birçok velinin okulu 
din öğrenilecek yer olarak görmediğini söylemesi, okullara mescid açılma-
sının eğitimin ihtiyacı olmadığı ifade etmesi bunu gösteriyor. 

Şüphesiz AKP biat eden bir toplum yaratmak için eğitimi en uygun araç-
lardan birisi olarak görüyor. Bütün yanlışlığına, akıldışılığına rağmen bu 
politikaları uygulamanın kendisi açısından mecburiyet olduğunu düşünü-
yor. Bu siyasetinden de pişman olmayacağı ve vazgeçmeyeceği açık. An-
cak bu karanlık hayallere itiraz eden milyonlarca insan var. Artık herkes 
eğitimin sadece öğrenci, veli ve öğretmenleri ilgilendiren bir alan olmadı-
ğını farkında. Geçtiğimiz dönem “Okuluma Dokunma” diyerek bir araya 
gelenler mücadele edince kazanıldığını gösterdiler.

Önümüzdeki dönem Eğitim Hakkı Meclisleri okullarda yaşanacak her tür-
lü olumsuzluğa müdahale edecek ve mücadeleyi örgütleyecekler. Artık ül-
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kemiz toplumsal muhalefetinin önemli bir bölümü yüzünü eğitim hakkı 
mücadelelerine dönüyor. 

8 Şubat’ta Alevi örgütleri ve Eğitim Sen’in çağrısıyla binlerce insan “Bilim-
sel ve Laik eğitim için” meydanda olacak. 13 Şubat’ta okullarda AKP’nin 
gerici politikalarına karşı aynı taleple okullarda boykot örgütlenecek. 

Bilinmelidir ki bütün bunlar önümüzdeki dönem yükselecek büyük mü-
cadelelerin önemli adımları. Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri “Düşünen, 
sorgulayan, hakkını arayan nesiller için” mücadeleyi yaygınlaştırmaya, 
büyütmeye, birleştirmeye ve bu amaçla mücadele eden herkesle beraber 
yürümeye kararlı. 
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Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisleri yüzlerce okullar-
da öğrenci, öğretmen ve velilerle son dönemde eği-
tim alanında hayata geçirilen uygulamalara ilişkin 
anket çalışması gerçekleştirmiştir. 

Buna göre;  Anket yapılan okulların % 82’inde okul 
müdürleri değişmiştir. Bu süreçte birçok okulda yö-
netim değişikliklerinden kaynaklanan doğan boş-
luklar ciddi sorunların ortaya çıkmasına neden 
olmuştur. Veliler okullarda oluşan bu yönetim boş-
luğundan kaynaklı mağdur olduklarını ifade etmiş-
lerdir. 

Bazı okullarda yeni göreve gelen okul müdürleri-
nin öğretmenlerle yaptığı toplantılarda tehdit içe-
ren uyarılar yaptığı tespit edilmiştir. Öğretmenlerin 
önemli bir kısmı bu değişimlerin sonrasında “iş barı-
şının bozulduğunu”, huzurlu bir çalışma ortamı kal-
madığını belirtmişlerdir. 

Velilerin bir kısmı müdür değişikliklerinin daha yeni 
yapılmasından kaynaklı değişen bir uygulama olma-
dığını ifade etmiştir. Ancak bazı okullardan gelen 
bilgiler yeni göreve gelen müdürlerin bazı konularda 
baskı yapmaya başladığını söylemiştir. Özellikle öğ-
rencilere dönük kılık kıyafet baskısı bir çok okulda 
karşımıza çıkmaktadır. Birçok veli okul yönetimle-
riyle iletişim sorunlarının ortaya çıktığını söylemek-
tedir. Antakya’da bir okul müdürünün “Tüm Alevi-
leri bu okuldan sürdüreceğim” dediği öğrenilmiştir. 
Yine bazı okul müdürlerinin göreve gelir gelmez 
okulların temel sıkıntılarına dair çözüm üretmekten 
önce aceleyle mescid açtığı tespit edilmiştir. 

Yapılan görüşmelerde “okul müdürlerinin ve yöne-
timlerinin hemen hemen tamamının değiştirilmesi-
nin nedeni nedir?” sorusuna ankete katılanların % 
98’i “kadrolaşma” yanıtı vermişler, % 75’i bu deği-

%98
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şimlerin aynı zamanda baskı amacı taşıdığını ifade 
etmiştir. 

Görüşme yapılan okulların % 55’inde mescid açıldığı 
tespit edilmiş, bu mescidler çoğu okulda labaratuar, 
kitaplık gibi yerlerin yerine açılmıştır. Hatta İstanbul 
Kadıköy’de bir okulda 2 tane mescid açıldığı görül-
müştür. 

“Okullara mescid açılmasının eğitimin bir ihtiyacı ol-
duğunu düşünüyor musunuz?” sorusuna ankete katı-
lanların % 7’si evet yanıtını vermiştir. Evet diyenlerin 
büyük bir bölümü mescidin öğretmenler için bir ihti-
yaç olduğunu ya da olabileceğini ifade etmiştir. 

Geri kalan % 93 okullara mescid açılmasının eğiti-
min bir ihtiyacı olmadığı söylemiştir.

Veli, öğretmen ve öğrencilerin % 42’si okullarında et-
nik, mezhep ve cinsiyet ayrımcılığı yapıldığını bizzat 
yaşayarak ya da gözlemleyerek bu duruma şahit ol-
duklarını belirtmiştir. 

Yine okulların %46’sında özellikle din kültürü öğret-
menlerinin namaz kılma, baş örtme gibi konularda 
telkinlerde bulunduğu tespit edilmiştir. 

Ankete katılan anaokulu velilerinin büyük kısmı yaşı 
küçük gerekçesiyle çocuğuna henüz dini bilgi verme-
diğini, ancak bilgisi ve istemi dışında öğretmenler ta-
rafından yemek duası öğretildiğini söylemişlerdir. 

“Sizce din eğitimin müfredat içerisinde artırılması öğ-
rencinin yarına mıdır?” sorusuna ankete katılanların 
% 92’si hayır cevabı vermiş, büyük çoğunluk okulla-
rın din öğrenme yeri olmadığını ifade etmiştir. So-
ruya yararınadır diyenlerin önemli bir kısmı da bu 
artışın sınavlarda artan din dersi sorularının cevap-
lanabilmesi ve ortalamaların yükselmesi için yararlı 
olduğunu söylemişlerdir. 

Okulların % 33’ünde okul müdürlükleri, İlçe Milli 

%55
Görüşme yapılan 
okulların % 55’inde 
mescid açıldığı 
tespit edilmiş, 
bu mescidler 
çoğu okulda 
labaratuar, kitaplık 
gibi yerlerin 
yerine açılmıştır. 
Hatta İstanbul 
Kadıköy’de bir 
okulda 2 tane 
mescid açıldığı 
görülmüştür. 



HALKEVLERi  EĞiT iM HAKKI  RAPORU  2014 11

Eğitim Müdürlükleri’nin belediyeler ve bazı vakıflarla ortak bazı 
projeler, etkinler yapıldığı tespit edilmiştir. Bu etkinliklerin he-
men hepsi dini içerikli tiyatrolar, filmler, geziler, yarışmalar ol-
maktadır. Okul yönetimleriyle ortak çalışan dernek ve vakıfların 
ise tamamı iktidar partisine yakındır. Bunlardan öne çıkanlar İHH, 
Anadolu Gençlik Derneği, Hizmet Vakfı vb. kuruluşlardır. Örneğin 
Samsun’da bir okulda AGD tarafından düzenlenen Siyer-i Nebi ya-
rışması yapılmıştır. 

İstanbul’da AKP tarafından yapılan Mevlana’yı anma etkinliğine 
bazı okullardan öğrencilerin götürüldüğü tespit edilmiştir. 

Okullarda yapılan ücretsiz kitap dağıtımlarında dini içerikli kitap-
ların yanısıra Adnan Oktar’ın Evrim karşıtı, bilimsel olmayan  ki-
taplarının da dağıtıldığı gözlemlenmiştir. 

Birçok okulda yardım adı altında para toplandığı tespit edilmiştir. 
Bu kuruluşların başında İHH gelmektedir. 

Birçok okulda Cuma namazı saatinde bazı derslerin boş geçtiği an-
laşılmaktadır. Öğrencilerden edinilen bilgilere göre bazı okullarda 
özellikle başarılı öğrencilerin bazı öğretmenler tarafından namaza 
götürüldüğü öğrenilmiştir. 

19. Eğitim Şurası’nın da kararları arasında yer alan “değerler eği-
timinin” henüz sistematik bir biçimde hayata geçmediği gözlem-
lendi. Ancak bazı okullarda “değerler eğitimi ağacı” yapıldığı, bu 
ağacın dallarına “iffet, sadakat, itikat” gibi kelimelerin asıldığı gö-
rülmüştür. 

Sınıflardaki oturma düzenine ilişkin kız ve erkek öğrencilerin ayrı 
oturtulmasına ilişkin henüz yaygın bir baskı tespit edilmemiş, an-
cak yine de bazı okullarda öğrencilerin ayrı oturmasına dönük sı-
nıf öğretmenleri tarafından baskı yapıldığına rastlanmıştır. 

Yüzlerce okulda yürüttüğümüz bu çalışmayla beraber Ankara Halkevleri 
Eğitim Hakkı Meclisleri ülke gündeminde uzun süre yer eden 19. Milli Eği-
tim Şurası’yla ilgili veli ve öğretmenlerle bir anket çalışması gerçekleştir-
miştir. 2-6 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştirilen bu çalışmanın sonuçları 
sonuçları aşağıdaki gibidir.
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Ankete katılanların  %69,3 ü 19. Milli Eğitim Şurası’nın bilgisine 
sahipken , %29,6 sı 19. Milli Eğitim Şurası hakkında bilgisinin ol-
madığını belirtmiştir.

19. Milli Eğitim Şurası’nda önerilen ve alınan kararlar içerisinden 
en çok bilgi sahibi olunanlar sırasıyla;

% 71.6 ile Zorunlu din dersinin ilkokul 1. sınıftan itibaren verilme-
sine ilişkin verilen karar ilk sırada yer alırken,

% 70.6 ile Osmanlıca dersinin Anadolu imam hatip liselerinde zo-
runlu hale getirilmesi ve diğer ortaöğretim kurumlarında ise seç-
meli ders olarak okutulması kararı ikinci sırada yer aldı.

Şura boyunca AKP’nin sözcülüğünü yapan Eğitim Bir Sen tarafın-
dan önerilen ve tartışılan ancak şurada kabul edilmeyen karma 
eğitimin kaldırılması önerisi % 63,9 ile üçüncü sırada bulunuyor.

% 54.3 ile “değerler eğitimi” Okulöncesi eğitimi programı kapsamı-
na alınması kararı 4. Sırada yer alırken,

% 50.4 ile Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Liselerinin öğretim 
programları ve ders çizelgelerinden “Alkollü İçki ve Kokteyl Hazır-
lama” dersinin kaldırılması kararı ise en çok bilinenler arasında 5. 
sıradadır.

4+4+4 düzenlemesinin ardından Eğitim Bir Sen tarafından sık sık 
gündeme getirilen ve 19. Milli Eğitim Şurası’nın da en tartışmalı 
önermelerinden olan “karma eğitimin kaldırılmasını doğru bulu-
yor musunuz” sorusuna ilişkin katılımcıların %91,6 sı hayır yanı-
tını vererek, karma eğitimin kaldırılmasını doğru bulmadıklarını 
belirtmişlerdir.

Şura’da okul öncesi eğitim programı kapsamına alınması karar-
laştırılan “Değerler Eğitimi”ne ilişkin ankete toplam katılanların 
%79,3’ü,  ankete katılan öğretmenlerin de  % 90,2 si “Allah ve pey-
gamber, cennet-cehennem ve yemek duası”  uygulamasının “peda-
gojik ve psikolojik açıdan çocuklar üzerinde olumsuz etki yarata-
cağını” düşünmekte ve bu yüzden okul öncesinde değerler eğitimi 
adı altında din eğitimi verilmesini doğru bulmamaktadırlar.

 “Zorunlu din dersinin okul öncesinden başlatılmasına katılıyor 
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musunuz” sorusuna ankete katılanların % 80,9 hayır, 
%17,6’sı ise evet cevabını vermiştir. Ankete katılanlar 
zorunlu din derslerinin okul öncesinden başlatılma-
sına itiraz etme gerekçeleri olarak, “çocukların erken 
yaşta ayrımcılık ve mezhepçilikle tanışmasını sağla-
yacağı” “Laik ve bilimsel eğitime aykırı olduğu” “Ço-
cuğun bilimsel ve eleştirel düşünme kabiliyeti kazan-
masını engelleyeceği” olarak ifade etmişlerdir.

Şura kararları arasında bulunan İnsan Hakları, Yurt-
taşlık ve Demokrasi derslerinin kaldırılmasına ilişkin 
kararı ankete katıların  % 75,6’sı “çocukların hak ve 
özgürlüklerini öğrenme sürecini olumsuz etkileyece-
ğinden” doğru bulmadıklarını belirtmiştir.

Tayyip Erdoğan’ın isteseniz de istemeseniz de öğre-
nilecek ve öğretilecek dediği Osmanlıca dersinin lise 
programına dahil edilmek istenmesi hakkında; anke-
te katılanların % 66’i gereksiz %9,4’ü gerekli olduğu, 
%24,6’sı ise zorunlu değil seçmeli olarak verilmesi ge-
rektiğini düşünmektedir.

Şura gündemleri içerisinde “yüksek güvenlikli okul-
lar” ifadesi üzerinden sorduğumuz  “disiplin işlemle-
ri gerektiren olaylarda polisin sürece dahil olmasını 
” doğru buluyor musunuz sorusuna toplam ankete 
katılanların %78’i, ankete katılan öğretmenlerin de 
%95’i hayır cevabını vermiştir.

Şura gündeminden bağımsız olarak, AKP’nin 13 yıllık 
eğitim anlayışı ve uygulamaları üzerinden sorduğu-
muz:

Müzik, resim, beden eğitimi ders saatlerinin azaltıl-
ması gerektiğini düşünüyor musunuz sorusuna an-
kete katılanların %79,3’ü “çocukların sosyal, bedensel 
ve zihinsel gelişimlerini olumsuz etkileyeceğini dü-
şündüklerini belirtmiştir.

Yine “sizce bir okulda mutlaka olması gerekenler ne-
lerdir” sorusuna, ankete katılanların %67,6’sı kütüp-
hane, %60,6 laboratuar, %59,6’sı spor salonu, %56,6 

%67
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bilim odası ve çok amaçlı salon, %50,3’ü revir olarak yanıt verir-
ken; mescit mutlaka olmalı diyenler %8,6 oldu. Ayrıca ankete katı-
lan öğretmenlerin   %11,1’i, velilerin ise  % 7,2’si bir okulda mutla-
ka mescit olmalı yanıtını vermiştir.

Okullarda derslere türbanlı öğrencilerin, türbanlı öğretmenlerin 
girmesinin, din derslerinin sayısının artmasının eğitim ortamına 
etkisi ne oldu sorusuna verilen cevaplar; okullarda ayrımcılık her 
geçen gün daha da hissedilirken, mezhepçilik kutuplaştırmaya yol 
açarken, laik ve bilimsel eğitime ilişkin tüm değerler zedelenmiştir.
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MEB’den ortaöğretimde türbanın hesabını soran Halkevci kadınlara saldırı – 
1 Eylül 2014

Milli Eğitim Bakanlığı’nın türbanı ortaöğretimde de serbest kılmasına iliş-
kin tartışmalar sürerken Halkevci Kadınlar “Gericilerden, kadın düşman-
larından hesap soruyoruz” diyerek Milli Eğitim Bakanlığı’na gitti. Türbanın 
serbestleştirilmesinin AKP’nin gerici, mezhepçi uygulamalarından biri ol-
duğunu söyleyen kadınlar, bakanlıktan içeri girerek dilekçe vermek istedi. 
Taleplerini dile getiren kadınlara henüz ziyaretçi girişi bölümünde özel 
güvenlik saldırdı.

İmam Hatip Lisesine karşı çıkanlara müftüden spermli yanıt – 2 Eylül 2014

Muğla’nın Fethiye İlçe Müftüsü Oğuzhan Kadıoğlu, kent merkezine Kız 
İmam Hatip Lisesi yapılmasına karşı çıkan Fethiye Meslek Kuruluşları Güç 
Birliği temsilcilerine Yasin Süresi’nde geçen *”Şu zavallı insan yaratılışını 
bizim can verdiğimiz bir damlacık ‘sperme’ borçlu olduğuna bakmıyor da 
kalkmış bir de bizim tahtımıza göz dikiyor” ayeti ile cevap verdi. 

TEOG’da son skandal dudak uçuklattı – 2 Eylül 2014

Özel Pangaltı Ermeni Ortaokulu mezunu Arda Christof A.’ydı. TEOG’dan 
257.3422 puan aldı. Özel okula gitmek istediği için tercih yapmayan Ar-
da’nın kaydı İstanbul Ayazağa Anadolu İmam Hatip Lisesi’ne yapıldı. An-
cak Arda bu durumdaki tek öğrenci değildi!

İstanbul Kadıköy’de oturan Ermeni öğrenci A.K’nın da, Rize’de bulunan 
Kalkandere Anadolu İmam Hatip Lisesi’ne yerleştirildiği ortaya çıktı. Gay-
rimüslim öğrenci A.K, otomatik yerleştirme sistemi ile tercih etmediği 
halde evinden bin 148 kilometre uzaktaki Rize Kalkandere Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’ne yerleştirildi. Güvenlik nedeniyle çocukları A.K’nin isiminin 
yazılmasını istemeyen ailenin durumu, sistemin çarpıklığını bir kez daha 
gözler önüne serdi. Bu arada Ermeni, Rum ve Musevi öğrencilerin imam 
hatipten ayrılmak için nakilleri bekledikleri, bazılarınınsa özel azınlık 
okullarına başvurdukları öğrenildi.

Biz Size Müdür Olamazsınız Demedik Ki” – 4 Eylül 2014

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu’na (KESK) bağlı Eğitim-Sen 
Balıkesir Şubesi üyesi öğretmenler, Temel Öğretimden Orta Öğretime Ge-
çiş (TEOG) sınavı sonrası yapılan öğrenci yerleştirmelerini ve okul yöneti-
cileri değerlendirme sürecinde yaşanan olumsuzlukları protesto etti.

Balıkesir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Binası önünde toplanan öğretmenlerin, 
Arapça, “Biz size müdür olamazsınız demedi ki” yazılı pankart açmala-
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rı dikkati çekti. Eğitim-iş Sendikası Balıkesir Şube Başkanı Abdurrahman 
Bulut’un grup adına basın açıklamasını okuduğu sırada, eyleme katılan 
100 kadar öğretmen hepbir ağızdan “Bürokratik değil demokratik eğitim”, 
“Eğitim hakkı satılamaz”, “Gerici eğitim istemiyoruz”, “Direne direne kaza-
nacağız” diye slogan attı.

İmam hatip geldi, okulsuz kaldılar – 4 Eylül 2014  
Okulları imam hatip ortaokulu’na dönüştürülen İzmir Buca Çakabey İlko-
kulu’nun bu yıl 3. sınıf olan öğrencileri ortada kaldı. Tam olarak dönüşüm 
sağlanamayan okullardan biri olan Buca Çakabey İlkokulu’nun yeni imam 
hatip öğrencileri rahat rahat ders yaparken, mevcut öğrencileri gönderil-
dikleri okulda yer sorunu nedeniyle açıkta kaldı. Okulların başlamasına on 
gün kalmışken,çocuklarının okulsuz kalmasına isyan eden veliler, okulun 
dönüşüm sürecinde imam hatip olmasına karşı çıkmakta ne kadar haklı 
olduklarını gördüklerini söylediler.

4+4+4 sistemi ile imam hatip ortaokuluna dönüştürülen Buca Çakabey İl-
köğretim Okulu’nun iki tane olan 3. sınıfı Ahmet Kutsi Tecer İlkokulu’na 
aktarıldı. Okulda bir yıl okuyan öğrenciler, bu yıl okul müdürünün okulda 
yer sorunu olduğu gerekçesiyle bir sınıfı kapatmak istemesi sonucu öğren-
ciler açıkta kaldı.

 İTÜ›nün özel lisesinde etek boyu yasağı – 10 Eylül 2014

İTÜ Geliştirme Vakfı’na ait Özel Ekrem Elginkan Lisesi yönetimi, mayıs 
ayında ‘etek boylarının çok kısa olması nedeniyle eğitim-öğretimi olumsuz 
etkilemesi üzerine velilerden talep geldiği’ gerekçesiyle kız öğrencilerin 
etek giymesini yasakladı. 

İmam Hatip için okulu duvar ve telle böldüler – 10 Eylül 2014

İstanbul Maltepe’de bulunan Kadir Rezan Has Okulu anaokul, ilkokul ve 
imam hatip ortaokulu ile imam hatip lisesi olarak bölündü. İki binadan 
oluşan okulun anaokulu ve ilkokulu bir binada imam hatip ortaokulu ve 
imam hatip lisesi diğer binada olacak şekilde bölündü. İlkokul binasında 
bulunan sınıflar aradan duvarlar geçirilerek ikiye ve üçe bölündü. Okulun 
bahçesi ise tel örgüyle ayrıldı.

Okullara mescit geliyor – 16 Eylül 2014

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Balgat Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
düzenlenen açılış törenine katıldı. Açılış sonrasında basın mensuplarının 
sorularını cevaplayan Bakan Avcı, okullarda ibadethanelerin zorunlu olup 
olmamasıyla ilgili soru üzerine “İhtiyaç olan okullarda bu tip hizmetler 
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verilecek. İbadet etmek zorunlu değil, ibadethaneler ihtiyaç olan yerlerde 
açılabilir. Ama ibadet zorunlu değil” diye konuştu.

Erzincan’da Aleviler asimilasyona karşı yürüdüler – 17 Eylül 2014

Erzincan’da Alevi Kültür Dernekleri, Pir Sultan Abdal Kültür Dernekleri 
ve Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı’nın ortaklaşa düzenlediği yürü-
yüşle Aleviler, eğitimde yaşanan hak ihlalleri, ayrımcılık ve asimilasyona, 
eğitimin dinselleştirilmesine karşı Adliye Sarayı önünden polis eskortu eş-
liğinde yolu trafiğe kapatarak Cumhuriyet Meydanına karşı bir yürüyüş 
düzenleyerek basın açıklamasında bulundular.

Ahmet Davutoğlu’na ‘zorla’ Marksizm öğretmişler – 17 Eylül 2014

Başbakan Ahmet Davutoğlu’na, MEB ziyareti sırasında, Avrupa İnsan Hak-
ları Mahkemesi’nin Alevi ailelerin ‘zorunlu din dersi’ ile ilgili Türkiye aley-
hinde yaptıkları şikayeti haklı bulması soruldu. Ahmet Davutoğlu, kimse-
ye dini gerekçelerle baskı uygulanamayacağını söyledi. Marksist olmadığı 
halde Marksizm hakkında bilgi sahibi olduğunu ifade eden Davutoğlu, “Bir 
atestin dahi belli bir vasatta din kültürü sahibi olması zarurettir.” dedi.

Davutoğlu şöyle devam etti: “Türkiye’de din kültürü ve ahlak bilgisi dersi 
bütün dinleri anlatacak şekilde veriliyor. Bazı ülkelerde öğrenciler kilise-
lere götürülüyor ve uygulamalı din dersi hepsine veriliyor, belli okullarda 
hepsine veriliyor. Şimdi bütün bu uygulamaları gözardı edip de Türkiye’de 
bunu bir dini baskı aracı gibi yansıtma çalışmalarını kabul etmemiz müm-
kün değil.

Öğrenci ve velilerden İmam Hatip eylemi – 22 Eylül 2014

Afyonkarahisar’ın Sandıklı İlçesi’nde Anadolu Lisesi öğrencileri ile veliler, 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nden 300’e yakın erkek öğrencinin okullarına 
taşınarak eğitime başlamasını protesto etti. Kaymakamla görüşen öğrenci 
ve velileri sorunun çözülmesini istedi.

Eğitimde karanlığa karşı Türkiye sokakta – 24 Eylül 2014

Eğitim emekçileri AKP’nin gerici ve yanlı eğitim sistemini protesto etmek 
için ülke genelinde iş bırakma eylemi yaptı. Alevi yurttaşlar da zorunlu din 
dersine karşı çocuklarını okula göndermedi.

Antalya’da Öğretmen Eyleminde Türban Protestosu – 24 Eylül 2014

Antalya’da hükümetin eğitim politikalarına tepki amacıyla Eğitim Bir- Sen 
ile Aktif Eğitim Sen dışındaki sendikalar, bugün 1 günlük iş bırakma eyle-
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mi yaptı.

Öğretmen ve öğrencilere polis müdahalesi – 24 Eylül 2014

Bugün Sinop’ta Öğretmenevi önünde eğitimdeki ayrımcılık ve kadrolaş-
ma nedeniyle eğitimciler iş bıraktı. Milli Eğitim Müdürlüğü önüne kadar 
yürüyen grup, Valilik binası önünde basın açıklaması yapmak istedi. Tür-
kiye Kamu-Sen Sinop İl Başkanı Metin Süren, Türk Eğitim-Sen Sinop Şube 
Başkanı Turgay Şen, KESK Eğitim-Sen Sinop Şubesi Başkanı Seyfi Çelebi 
başkanlığındaki grup,”Siyasi kadrolaşma ve zorunlu rotasyon girişimleri-
ne son verilmesi, eğitimde yaşanan sorunlara kalıcı çözümler üretilmesi 
için 24 Eylül’de grevdeyiz” sloganı ile basın açıklaması yapmak istemesine 
polis izin vermedi. Polis gruba biber gazı ve tazyikli su sıktı. Bir kadın, 
polisin attığı biber gazı fişeğinin başına isabet etmesi sonucu yaralananak 
Sinop Atatürk Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Birçok kişi de biber gazından 
etkilendi. 

Çanakkale’de Öğrenci Kolektifleri bir grup öğrenci, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi’nde bazı öğrencilerin saldırıya uğramasını protesto etmek 
için Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Anafartalar Kampusu›nda eylem 
yapmak istedi. Polis ve ve özel güvenlik görevlileri, öğrencilere müdahale 
ederek dışarıya çıkardı. Polisin sert müdahalesinde öğrenciler yaralandı.

Talatpaşa imam hatip olmayacak – 24 Eylül 2014

İstanbul Şişli’de yer alan Talatpaşa Ortaokulu’na iki imam hatip sınıfı 
açılmasına tepki gösteren veliler bir süredir topladıkları imzalarla okul 
önünde buluşarak Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü›ne yürüdüler.

Rumların yaptığı tarihi bina imam hatip oldu – 25 Eylül 2014

Balıkesir’in Erdek İlçesi’nde 1879 yılında Rumlar tarafından okul olarak 
yaptırılan tarihi bina, 6 ay süren restorasyonun ardından bu eğitim yı-
lında, Balıkesir-Erdek Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak hizmet vermeye 
başladı.

‘Çocuğa türban’a karşı kadınlardan eylem – 27 Eylül 2014

Halkevci Kadınlar Kadıköy Boğa Heykeli önünde toplandı. “Lisede evli-
lik, çocuklara türban gericiliği, kadın düşmanı kuşatmayı durduracağız” 
yazılı pankart açan kadınlar Bahariye Caddesi’nden İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’ne doğru yürüyüşe başladı. Kadınlar yol boyunca “AKP elini bede-
nimden çek”, “AKP’den hesabı kadınlar soracak” ve “AKP sussun kadınlar 
konuşsun” sloganları attı. Yürüyüş sırasında çevredeki kadınlar da göste-
ricilere alkışlarla destek verdi.
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Alibeyköylüler eğitimde gericiliği tartıştı – 28 Eylül 2014

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Eyüp Şubesi  Alibeyköy Cemevinde “Eğiti-
min Gericileştirilmesi ve Piyasalaştırılması” başlığıyla bir panel gerçekleş-
tirildi.

Dün düzenlenen panelde,  eğitim kurumlarındaki siyasi kadrolaşma, imam 
hatipler, eğitimde piyasalaşma, gericilik ve  TEOG sistemi masaya yatırıldı.

Panelde Eğitim Sen üyesi Özcan Günay ve Günay Deniz konu başlıkları 
üzerine  sunum yaptı. Panelde konuşan avukat Can Atalay da toplumsal 
dokunun gericileştirilmesi ve kentlerin doğanın yağmalanması sürecinin 
bir bütün olduğunu ifade etti. Eyüp İMKB lisesi öğrencileri ve velileri de sü-
rece karşı sivil itaatsizlik ve öğrenci veli örgütlenmesi başlıklarını tartıştı.

Cemevi yönetimi de AKP’nin son atadığı okul müdürlerinin görevden alın-
ması talebiyle imza kampanyası başlatıldığını duyurdu.

Okullarda dövme yasaklandı – 28 Eylül 2014

Milli Eğitim Bakanlığı ‘na bağlı okullardaki öğrencilerin kılık ve kıyafetle-
rine dair yönetmelikte yapılan değişiklik Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Yönetmelikle “saç boyama, vücuda dövme ve makyaj yap-
ma, pirsing takma, bıyık ve sakal bırakma” da yasaklandı.

Yeni Akit: Karma eğitim cinsel tacizi artırıyor – 28 Eylül 2014

Yeni Akit, okullarda kız ve erkek öğrencilerin birlikte okuması taciz vaka-
larını artırdığını iddia etti. Gazete yayımlanan haberinde, “Muhafazakar 
Anadolu insanı zaten karma eğitim istemiyor” yorumunda bulundu.

IŞİD canilerinin destekçileri üniversitede yine terör estirdi – 29 Eylül 2014

İstanbul Üniversitesi›nde de IŞİD gerilimi yaşandı. Geçtiğimiz 
cuma günü IŞİD›i protesto için «IŞİD çetesi Ortadoğu›dan defol» 
afişi asan öğrencilere, Müslüman Gençlik isimli grup saldırmıştı. 
Öğrenciler bu saldırıyı protesto etmek için ‘Gericilik ve savaşa karşı özgür-
lük buluşması’ adlı bir etkinlik gerçekleştirmek istedi. Eylem için toplan-
maların başladığı sırada yaklaşık 20 kişilik maskeli bir grup öğrencilere taş 
ve soda şişeleriyle saldırdı.

 İstanbul Nurtepe›deki Hacı Ethem Üktem Ortaokulu içinde açılan imam 
hatip sınıfları protesto edildi. Okul önünde bir araya gelen öğrenci ve veliler, 
sınıfların kapanması için imza topladı. Veliler adına açıklama yapan Sibel 
Keser, iktidarın dindar ve kindar bir nesil yetiştirmeye çalıştığı belirterek, 
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“Okulumuzda imam hatip sınıflarının açılması öğrencilerin psikolojik 
durumlarının dikkate alınmıyor. Bu gibi girişimler, eğitimi dinselleştirme 
çabası içerdiği ortadadır. Ne okulumuzun ne de ülkemizin gericileşmesine 
ve dinselleşmesine izin vermeyeceğimizi hatırlatıyoruz” dedi.

Alevilerden zorunlu din dersi protestosu – 1 Ekim 2014

Mersin’de Tarsus İlçesi’nde Aleviler, zorulu din dersinin kaldırılması için 
eylem yaptı. Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Tarsus Şubesi, Hacı Bektaş 
Veli Anadolu Kültür Vakfı, Alevi Kültür Dernekleri Tarsus Şubesi üyeleri 
mevcut eğitim sistemini protesto etmek için Halk Eğitim Merkezi ve Ak-
şam Sanat Merkezi binası önünde bir araya geldi. ‘Zorunlu din dersleri kal-
dırılsın. Irkçı, gerici eğitime hayır’ pankartı açan 100 kişilik grup, Yarenlik 
Alanı’nda bulunan Saat Kulesi’ne kadar yürüdü.

Bakanlık’tan Alevi aileye: Kızınızı imam hatipte okutursanız okutun! – 1 
Ekim 2014

Çocukları istekleri dışında imam hatibe yerleştirilen Alevi aileye Bakanlık 
okul müdürlüğü üzerinden “Okuturlarsa okutsunlar, okutmazlarsa açık 
liseden devam etsinler” yanıtını verdi. «Hiç kimseye kendi isteği dışında 
bir dinin, bir mezhebin eğitimi verilemez» diyen Eğitim Sen 5 No›lu Şube 
Başkanı Mehmet Aydoğan ise konuyu yargıya taşıyacaklarını belirtti.

Vuslat Derneği’nin Sıbyan Mektebi kapatıldı – 1 Ekim 2014

Sendika.Org’un haberleştirdiği Bartın’daki Sıbyan Mektebi izinsiz olduğu 
için kapatıldı. Vuslat Derneği’nin açtığı Sıbyan Mektebi’nin kapatılması ile 
ilgili Bartın İl Milli Eğim Müdürü Yaşar Demir de bir açıklama yaptı. Açık-
lamada derneğin açtığı Mavi Boncuk Sıbyan Kursu’nun İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü’nde hiçbir kaydı bulunmadığı ifade edilirken izinsiz olarak açıldığı 
aktarıldı.

Dinde zorlama yok MEB’de var! – 1 Ekim 2014

İsteği dışında imam hatibe yerleştirilen Alevi öğrencinin ailesine okul 
müdürlüğü üzerinden Bakanlık yanıt verdi: Okuturlarsa okutsunlar, 
okutmazlarsa açık liseden devam etsinler...

“Hiç kimseye kendi isteği dışında bir dinin, bir mezhebin eğitimi verile-
mez” diyen Eğitim Sen 5 No’lu Şube Başkanı Aydoğan ise konuyu yargıya 
taşıyacaklarını belirtti

Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş, (TEOG) sistemi kapsamında lise 
yerleştirmelerinde yaşanan skandallar bitmiyor. İstemediği halde evlerin-
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den kilometrelerce uzaklıktaki okullara ya da tercih etmediği halde imam 
hatip lisesine yerleştirilen öğrencilerin mağduriyeti henüz giderilebilmiş 
değil. Bu mağdurlardan biri de Gülse Doğan Baş. Alevi inancına sahip ol-
duklarını, çocuğunun tercih etmediği halde imam hatip lisesine yerleşti-
rildiğine dikkat çeken anne Arife Tek, itiraz dilekçesine rağmen nakil işle-
miyle mağduriyetlerinin düzeltilmemesine isyan etti.

Gülse Doğan Baş’ın Okmeydanı Fırat Soylu İlköğretim Okulu’ndan mezun 
olduğunu söyleyen Anne Arife Tek, çocuğunun 275 puan aldığını ve pua-
nı düşük okulları tercih etmesine rağmen istediği okula yerleşemediğini 
belirtti. Anne Tek, tercih listesinde yazmamasına karşın çocuğunun Şiş-
li Yunus Emre İmam Hatip Lisesi’ne yerleştirildiğini söyledi. Milli Eğitim 
Bakanlığı İletişim Merkezi (MEBİM) Alo 147’yi aradığını belirten Tek, “Ale-
vi olduğumu ve çocuğumu imam hatip lisesine göndermek istemediğimi 
söyledim. İtiraz dilekçesi verdim ve yeni tercih yaptım. Dilekçe kabul edil-
di ancak kabul edilmesi birşey ifade etmiyor; mağduriyetimiz hâlâ gideril-
medi” diye konuştu.

İmam hatipe karşı bir eylem de Nurtepe’de – 2 Ekim 2014

Nurtepe’deki Hacı Ethem Üktem Ortaokulu’na imam hatip sınıfı açılması-
na karşı veliler eyleme geçti. Veliler eylemde okullarında imam hatip sınıfı 
istemediklerini ilan ederken yapılan eylemde AKP’nin imam hatip zorbalı-
ğı sloganlar ve alkışlarla protesto edildi.

Kadınlar İstanbul İl Milli Eğitim binasından pankart sallandırdı: Gerici kuşat-
mayı durduracağız – 2 Ekim 2014

Türbanın ortaöğretimde serbest bırakılmasına ilişkin kararın ardından 
Halkevci Kadınların eylemleri sürüyor. Dün Ankara’da Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nda yapılan eylemin ardından bugün Halkevci Kadınlar  İstanbul İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ek binasından pankart sallandırdı.

Beyazıt’ta üniversitelilere saldıran IŞİD yanlıları gözaltına alındı – 2 Ekim 
2014

İstanbul Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nde son günlerde yaşanan IŞİD 
yanlısı Müslüman Gençlik adlı çetenin saldırılarının ardından üniversiteye 
polis girdi. Polis üniversitede siyah maskeli ve eli sopalı 3 kişiyi gözaltına 
aldı.

Liseliler sokakta: AKP ile ‘kapanmayacak’ bir hesabımız var – 2 Ekim 2014

AKP’nin eğitimdeki gerici uygulamalarına, türban dayatmasına karşı Liseli 
Genç Umut Cevahir AVM’nin önünde bir araya geldi. Burada polis engeliy-
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le karşılaşan liseliler engeli aşıp çevreden geçenlerin de desteğini alarak 
Mecidiyeköy Meydan’da basın açıklaması yaptı. Liseliler eylemde “Gerici-
lik, imam hatipleşme, Türban: AKP ile ‘kapanmayacak’ bir hesabımız var” 
yazılı pankart taşıdı.

Okulun 22 öğretmeninden 7’si yönetici oldu – 9 Ekim 2014

Yeni öğretim yılına büyük bölümü müdürsüz başlayan İzmir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü, mülakatı beklemeden bazı okullara ‘görevlendirme’ ile 
müdür ataması yapmaya başladı. Bayındır’da Kazım Dirik Ortaokulu’nun 
22 öğretmeninden 7’si ilçedeki başka okullara müdür ve müdür yardımcı-
sı olarak görevlendirilirken, bu okulun müdürlüğüne de 3.5 yıllık meslek 
geçmişi olan imam hatip meslek dersi öğretmeni getirildi.

İstanbul Üniversitesi’nde IŞİD yanlılarından saldırı girişimi – 10 Ekim 2014

Sabah saatlerin İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi kapısına gelerek el-
lerindeki sopalar ile saldırı girşiminde bulunan IŞİD yanlısı Müslüman 
Gençlik grubu üyesi kişiler polis tarafından gözaltına alındı. Daha önce 
de saldırılarda bulunan IŞİD yanlıları gözaltına alınırken ‘İslama hakaret 
cezasız kalmaz’, ‘Yaşasın Müslüman öğrenciler’ diye slogan attı.

Aleviler gerici eğitime ve IŞİD gericiliğine karşı Ankara’da buluştu – 12 Ekim 
2014

Eğitim alanında giderek artan gericileşmeye karşı 15 Eylül’de 15 farklı nok-
tadan Ankara’ya doğru yürüyüşler başlatan Alevi örgütleri kampanyanın 
son ayağı olarak Sıhhıye Meydanı’nda miting gerçekleştirdiler. Mitinge 
Türkiye’nin dört bir yanından binlerce Alevi katılırken Kobane ile daya-
nışma vurgusu öne çıktı. Sosyalist parti ve örgütlerde mitingde kortejleri 
ile katıldılar.

Yapılan konuşmalarda zorunlu din dersi dayatması, okulların imam ha-
tipe dönüştürülmesi, ortaokullarda türban serbestliği uygulamalarına yö-
nelik tepkiler dile getirildi.

Beyazıt’ta polis saldırısı: IŞİD’i üniversiteye sokmayan öğrenciler gözaltında 
– 13 Ekim 2014

İstanbul Üniversitesi’nde üniversiteliler gerici faşistlerin fakülteye 
girmesine engel olunca, polis Fen-Edebiyat fakültesine girerek önce 
saldırdı, ardından da çok sayıda  üniversiteliyi gözaltına aldı.

Müftülük anasınıfı öğrencilerini imam hatipliler eşliğinde camiye götürecek – 
14 Ekim 2014
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Kaymakamlık tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne gönderilen yazıda 
16 Ekim tarihinde yapılacak olan “camiyle buluşturma”ya gerekçe olarak 
camiler ve din görevlileri haftası gösterilirken anaokulu çocuklarına imam 
hatiplerin eşlik edeceği söyleniyor.

İÜ öğrencileri: “IŞİD ve onu besleyen AKP’den hesap soracağız” – 14 
Ekim 2014

İstanbul Üniversitesi öğrencileri, IŞİD ve polis saldırılarını Fen Fakültesi 
önünde yaptıkları eylemle protesto etti. Üniversiteliler 13 Ekim’de gerici 
faşistlerin fakülteye girmesine engel olunca, polis Fen-Edebiyat fakültesine 
girerek önce saldırmış, ardından da çok sayıda üniversiteliyi gözaltına 
almıştı.

Okulları imam hatiplere çevirmek yetmedi, dersleri camide işleyecekler 
– 15 Ekim 2014

Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri kapsamında konuşan Edirne 
İl Müftüsü Emrullah Üzüm, zorunlu olduğu için tartışılan Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi Dersi’nin her dönem en az bir defa camide verileceğini açık-
ladı.

Emrullah Üzüm sözlerine şunları da ekledi: ‘Bu projeyi tüm Türkiye’ye 
yaymayı düşünüyoruz, Diyanet İşleri Başkanlığı’yla da bir iletişimimiz 
oldu. Protokolümüzü hazırladık, bu gençlerimizin camiyle buluşması için 
çok faydalı olacaktır diye düşünüyoruz.’

“Komünist ve ateist öğretmenlerin defterini düreceğim” – 15 Ekim 2014

CHP İzmir Milletvekili Mustafa Moroğlu komünist ve ateist öğretmenlere 
“buradan defolun gidin sizin defterinizi düreceğim” diyen İzmir İl Milli Eği-
tim Müdürü Vefa Bardakçı’nın sözlerini soru önergesiyle meclise taşıdı.

MEB’in sözlü mülakatla yaptığı atamalara yürütmeyi durdurma – 15 Ekim 
2014

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 10 Şubat- 28 Şubat 2014 tarihleri arasında ger-
çekleştirdiği Taşra Teşkilatı Şube Müdürlüğü Görevde Yükselme Sözlü 
Sınavı’nın ardından yapılan şube müdürleri atamasına karşı Eğitim-Sen 
Balıkesir Şubesi’nin açtığı davayla atamalara yürütmeyi durdurma kararı 
verildi.

IŞİD yanlısı Müslüman Gençlik serbest, üniversitelilere adli kontrol – 15 Ekim 
2014
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İstanbul Üniversitesi Beyazıt Kampüsü’nde polisin de desteğiyle günler 
süren IŞİD yanlısı Müslüman Gençlik saldırılarında gözaltına alınan 
30 üniversiteliden 10’u serbest bırakılırken 20’si adli kontrol talebi ile 
mahkemeye sevk edildi. Mahkemeye sevk edilen öğrenciler serbest 
bırakılırken 9’u için adli kontrol kararı verildi.

Okul İçinde Okul Olmaz – 16 Ekim 2014

Beykoz öğrenci velileri oluşturdukları bağımsız insiyatifle Paşabahçe Orta 
Okulu önünde bir eylem gerçekleştirdi. Beykoz halkı ve velileri, Paşabahçe 
orta okulunda imam hatip sınıfının açılmasına farkındalık yaratmak üze-
re saat üç sularında Paşabahçe orta okulunun önünde toplanmaya başla-
dı.Toplantıya pankartları ve el ilanları ile gelen velilerin yanı sıra eğitim 
sendikasından da gösteriye katılımın gerçekleştiği kayıtlara geçti.

Paşabahçe Ortaokulu’nda imam hatip sınıfı için seferberlik – 17 Ekim 2014

Paşabahçe Ortaokulu’nda açılan imam hatip sınıfındaki öğrenci sayısı 6’ya 
düşmesine rağmen sınıf kapatılmayarak diğer okullardan öğrenci kaydırı-
lacak.

Yenişafak yazarı Yusuf Kaplan: Üniversiteler Anadolu kentlerini kirletiyor – 
20 Ekim 2014

Daha önce ODTÜ, Bilkent ve Boğaziçi üniversitelerinin kapatılması gerek-
tiğini ve öğrenci değişim programı Erasmus’tan gayr-ı meşru ilişkiden doğ-
muş 1 milyon çocuk olduğundan ötürü Orgasmus projesi olarak nitelendi-
ren Yeni Şafak yazarı Yusuf Kaplan, bu kez de üniversitelerin ‘Anadolu’yu 
bozduğunu’ iddia etti

@yenisafakwriter hesabını kullanan Kaplan, twitter hesabından üniversi-
teler nedeniyle Anadolu’nun kirlendiğini iddia ederek “Anadolu’yu üniver-
siteler bozuyor! Kütahya’nın ana caddesi 24 saat açık barlarla dolu! Şeh-
ri,insanını kirleten, ruhunu yok eden ünv’ye hayır!” dedi.

Veliler okuluma dokunma kordinasyonunu kurdu – 22 Ekim 2014

İstanbul’da çeşitli bölgelerde okullarını gerici, piyasacı saldırılardan 
korumak için bilimsel, laik, parasız eğitim mücadelesini yükselten veliler, 
bugün (22 Ekim) İstanbul Tabip Odası Kadıköy Bürosu’nda biraraya gelerek 
Okuluma Dokunma Koordinasyonu’nu kurduklarını ilan etti.

Toplantıya yaklaşık 50 veli, öğretmen ve kitle örgütü temsilcileri katıl-
dı. Toplantıda “Kaybedecek hiçbir şeyi olmayanlar değil, kaybedecek 
çocukları ve geleceği olanlarız” diyen veliler, okulların halkın kamusal 
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ortak varlıklar olduğunu ve kimsenin dokunması-
na izin vermeyeceklerini ilan ettiler. Okuluma Do-
kunma Koordinasyonu sadece İstanbul içinde değil 
ülkenin dört bir yanında mücadele edenlerle iletişim 
kurmaya, ortak bir direnişi örmeye çalışacak.

 “Ateistlerin defterini düreceğim” diyen müdüre Ateizm 
Derneği’nden dava – 23 Ekim 2014

Ateizm Derneği, ‘komünist ve ateist öğretmenlerin 
defterini düreceğini’ söylediği iddia edilen İzmir İl 
Milli Eğitim Müdürü Vefa Bardakçı hakkında suç du-
yurusunda bulundu.

Eğitim Sen: ‘Üniversitelerdeki baskıya karşı mücadele-
mizi yükselteceğiz’ – 24 Ekim 2014

Eğitim Sen Türkiye’nin farklı üniversitelerinden 138 
araştırma görevlisiyle yaptıkları anketin sonuçları-
nı paylaştı. Üniversitede bilimsel faaliyet yapmanın 
imkansız hale geldiğini belirten sendika, mücadeleyi 
güçlendireceklerini ilan etti.

Hacı Ethem Ortaokulu velileri, imam hatip dönüşümü-
ne karşı her perşembe eylemde – 24 Ekim 2014

İstanbul Kağıthane’deki Hacı Ethem Ortaokulu 
imam hatibe dönüştürülmek isteniyor. Buna karşı 
okul velileri 24 Ekim’de yaptıkları açıklamada, 
ilçe milli eğitim müdürüyle yaptıkları görüşmeleri 
belirterek sonuç alamadıklarını dile getirdi. Veliler, 
sonuç alana dek her perşembe eylem yapacaklarını 
vurguladı.

Sinop Müftülüğü, laboratuvarları kapatıp Kuran kursu 
açtı – 25 Ekim 2014

Sinop’taki 6 okulda İl Müftülüğü’nün talebiyle Kuran 
kursu açıldı. Açılan kurslar için okulların kütüphane 
ve laboratuvarları bile dersliğe çevrildi.

İmam Hatip Lisesinde Haremlik-Selamlık Eğitim – 28 
Ekim 2014

İstanbul Esenler’de bulunan Akşemsettin İmam 

İstanbul’da 
çeşitli bölgelerde 
okullarını 
gerici, piyasacı 
saldırılardan 
korumak için 
bilimsel, laik, 
parasız eğitim 
mücadelesini 
yükselten 
veliler Okuluma 
Dokunma 
Koordinasyonu’nu 
kurduklarını ilan 
etti
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Hatip Lisesi’nde karma eğitim kaldırılarak, erkek ve kız öğrencilerin ayrı 
saatlerde eğitim gördüğü uygulamaya geçildi. Eğitim döneminin başından 
itibaren erkek öğrenciler sabahçı, kız öğrenciler ise öğlenci olarak eğitim 
görüyor.

İstanbul Milli Eğitim Müdürü Dr. Muammer Yıldız’ın karma eğitim açıklaması 
– 29 Ekim 2014

 İstanbul Esenler’deki Akşemsettin Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde erkek 
öğrencilerin sabah, kızların öğlen eğitim alması “Karma eğitim kalktı mı” 
tartışmalarına neden oldu. İl Milli Eğitim Müdürü Muammer Yıldız, uygu-
lamanın karma eğitime zarar vermediğini, okulun fiziki şartları nedeniyle 
ikili eğitime geçildiğini söyledi. Muammer Yıldız şöyle devam etti:  “Aile 
Birliği ve velilerle görüşülerek kız ve erkek öğrenciler ayrı saatlerde eğitim 
alacak şekilde planlama yapılmış. Ama bu durum okulun karma eğitim 
yapısını bozan bir uygulama değil”

Eğitim’de gericiliğin başka bir yönü: “Merdiven altı” bir anaokulu – 31 Ekim 
2014

Ataşehir Esatpaşa Mahallesi’nde Fatin Rüştü Zorlu Caddesi üzerinde bir 
apartmanın bodrum katında Milli Eğitim Bakanlığı’na kayıtlı olduğuna 
dair bir ibare bulunmayan Hasret - 2 Anaokulu’na 5-6 yaşlarındaki ço-
cuklar türban ve takkeyle anaokula giriyorlar. Eğitim Sen İstanbul 2 No’lu 
Şube Başkanı Turgut Yokuş “Siyasi iktidar göz yumuyor. Bir an önce bun-
lar soruşturulmalı. Kim izin verdiyse bulunmalı. İzin verilmediyse siyasi 
iktidar devlet eliyle müdahale etmelidir” dedi.

IŞİD yanlıları Öğrenci Kolektifi’nden bir üniversiteliyi yaraladı – 31 Ekim 2014

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde IŞİD yanlısı grup, Öğrenci 
Kolektifleri’nden üniversitelilere  sopalarla saldırdı, 1 üniversitelinin kafası 
yarıldı. Üniversiteliler cihatçıları fakülteden kovalarken yaralı üniversiteli 
hastaneye kaldırıldı.

Anketli yönlendirme: İmam Hatip ister misiniz? – 3 Kasım 2014

İstanbul’da Güngören İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ortaokul öğrencileri 
eliyle velilerine gönderdiği anketle, çocuklarını imam hatip ortaokuluna 
göndermek isteyip istemediklerini sorguladı. Güngören’de bulunan bütün 
okullarda öğrenci velilerine dağıtılan ankette, “Evinize yakın imam hatip 
ister misiniz?”, “Çocuğunuzu İmam Hatip’e göndermek ister misiniz?” gibi 
sorular dikkat çekti.

Eğitim Sen İstanbul 1 Nolu Şube Başkanı Hüseyin Özev, “Sonucu ne olur-
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sa olsun yapılan anketlerin güvenilirliği yok. Buradan çıkacak sonuçlarla 
‘Bakın velilerin büyük bir kısmı bunları istiyor’ denilerek imam hatiplerin 
sayısı artırılmak isteniyor” dedi.

Haremlik-selamlık eğitim yayılıyor: Bir okulda daha karma eğitim sonlandı – 
6 Kasım 2014

Esenler’deki Akşemsettin İmam Hatip Lisesi’nin ardından Bağcılar’da bu-
lunan Sabahattin Zaim İmam Hatip Ortaokulu’nda da kız ve erkek öğren-
ciler ayrıldı. Kız öğrenciler sabahçı, erkek öğrenciler öğlenci yapılırken, 
Cuma namazı saatindeki dersler askıya alınarak okulun kapalı spor salo-
nunda tüm erkek öğrencilere cuma namazı kıldırıldığı ortaya çıktı.

Hakkâri’de Eğitim Sen yürüyüşüne polis saldırısı: 8 yaralı – 7 Kasım 2014

Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen) Hakkâri Şubesi’nin eği-
timde kadrolaşmaya karşı yaptığı yürüyüşe polisin saldırısı sonucu arala-
rında Eğitim Sen Şube Eş Başkanı Süleyman Aşkan’ın da bulunduğu 8 kişi 
yaralandı.

‘Cami-gençlik genelgesi gerici gençlik yetiştirmek için’ – 7 Kasım 2014

Antalya’da Müftülük ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde, cami-genç-
lik kaynaşmasının sağlanması ve camilerin gençlere tanıtımı için tüm 
okullara genelge gönderildi. Eğitim Sen Antalya Şubesi, genelgeyi, eğitimin 
tamamen bilimden uzaklaştırılmasına bir örnek olarak niteledi.

Cuma namazı için blok ders – 8 Kasım 2014

Ankara Bahçelievler’de bulunan Deneme Anadolu Lisesi’nde cuma na-
mazına yetişmeyi gerekçe gösteren daha evvel din kültürü öğretmenliği 
yapan okul müdürü, 5. ve 6. dersleri birleştirerek, 80 dakikalık blok ders 
şeklinde getiriyor.

Fen Bilgisi dersinden ‘insanın üremesi’ çıkarıldı – 10 Kasım 2014

2014-2015 yılı için hazırlanarak öğrencilere dağıtılan ders kitabında  “Bitki 
ve hayvanlar nasıl ürer, büyür ve gelişir” başlığı altında bitkilerin ve hay-
vanların üremesinin anlatıldığı bölümde insanların üremesi konusu üstün 
körü geçildi. İnsanlarla ilgili “üreme” ve “döllenme” konularının detayları 
olmadan anlatıldığı kitapta, üreme sadece kucağında bir bebek olan anne 
fotoğrafı ile temsil edildi. 6. sınıf öğrencilerine geçen yıl okutulan Fen ve 
Teknoloji dersi kitabında kaldırılan başlık altında  insanların üremesi bi-
limsel olarak ve çocukların kavrayacağı şekilde anlatılıyordu.
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Yunus Söylet için fark: IŞİD yanlıları saldırdı, saldırıya uğrayana soruşturma 
açtı – 13 Kasım 2014

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi’nde IŞİD yanlısı çetelerin saldırısına 
uğrayan üniversitelilerden 7’sine soruşturma açıldı. Soruşturma ile ilgili 
ilanda “Soruşturmanın konusu 29.09.2014 tarihinde Fen Fakültesi öğrenci 
girişi kapısında karşıt görüşlü öğrenciler arasında yaşanan gerginliğe 
ilişkindir” denildi.

IŞİD yanlıları 29 Eylül günü maskeler ve sopalarla üniversitelilere saldır-
mıştı. Saldırıyı özel güvenlikler izlemiş, polis destek olmuş, Rektör Yunus 
Söylet ise saldırganlar ile üniversitelilerin kendisi için farklı olmadığını 
söyleyerek tarafını belli etmişti.

Yurtkur: ‘Evlenirken kadının dinine bakın’ – 18 Kasım 2014

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Yurtkur Çayeli Müdürlüğü, dün düzenlediği 
‘Eş seçimi ve evliliğe hazırlık’ semineri öncesi hazırladığı afişlerde iginç 
bir Hadis-i Şerif örneği verdi. Hazırlanan afişlerde evlenecek öğrencilere 
kadının 4 şeyi için nikah edileceği hatırlatıldı. Bunlar sırasıyla; malı, soyu, 
güzelliği ve dini olarak gösterildi. Rize Çayeli Yurt Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen panel afişinde, “Eş seçimi ve evliliğe hazırlık. Bilgilenelim, bi-
linçlenelim” ve “Kadın dört şey için nikah edilir; malı, soyu, güzelliği ve 
dini. Sen dindar olanını seç ki elin bereket bulsun” ifadeleri yer aldı. Özel-
likle dini bütün kadınların seçilmesi önerisi dikkat çekti.  Düzenlenen 
panele Sosyal Hizmet Merkez Müdürü Erol Çevrim, Psikolog Zeynep Kargın 
Güner, Sosyolog Kadir Gülçimen ve Doktor Cemile Yılmaz katıldı.

Her üniversiteye cami! – 21 Kasım 2014

Yeni Türkiye’nin bir hediyesi de kampuslarda cami. Diyanet İşleri Başka-
nı, Türkiye’de 80’i aşkın üniversitede cami inşaatlarının sürdüğünü belir-
terek  “15 tanesini ibadete açtık. 50 tanesini 2015 yılında açacağız” dedi.

Uludağ Üniversitesi’nde IŞİD protestosuna soruşturma – 23 Kasım 2014

Uludağ Üniversitesi öğrencilerine, IŞİD çetelerini protesto etmek amacıyla 
düzenlemiş oldukları eylemden ötürü soruşturma açıldı.

AKP’nin ‘ahlakı’ zorunlu ders olursa… - 25 Kasım 2014

Milli Eğitim Bakanlığı, yıllardır Alevi örgütleri başta olmak üzere toplum-
sal muhalefetin gündemleştirdiği ‘zorunlu din dersi kaldırılsın’ talebine, 
bu konuda AİHM tarafından alınan kararlara kulaklarını tıkayan AKP eği-
timin dinselleştirilmesine yönelik adımlara bir yenisini ekliyor.
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4+4+4 sistemi ile zorunluya eklenen seçmeli zorunlu din derslerine bir de 
‘ahlak’ dersinin eklenmesi gündeme geldi.  İktidar yandaşı sendikaların 
eğitim alanında gericileştirme uygulamalarını ‘formüle’ etmeleri sürüyor. 
Bu kapsamda Eğitim-Bir-Sen mevcut din kültürü ve ahlak bilgisi dersine 
ek olarak ilkokuldan liseye kadar “zorunlu” ahlak dersinin müfredata ek-
lenmesi tartışıyor.

Söz konusu projeye göre Ahlak Dersi, ilkokuldan lise sona kadar tüm öğ-
rencilere verilebilecek. Ahlak dersi için “eğitim uygulama, araç ve mater-
yalleri de” hazırlanacak. Ahlak dersi müfredatında ‘dini –evrensel’ ahlak 
ilkeleri esas alınacak. YÖK ve Milli Eğitim Bakanlığı, Ahlak Dersi müfre-
datı çalışmalarında, “bilimsel kaynak ve bilim insanı olarak Batı orijinli 
tercihler yerine medeniyet tarihimizin bu kapsamdaki önemli eserlerinin 
okunurluluğunu ve müelliflerinin bilinirliliğini artıracak yönelimler” oluş-
turacak. Bunlardan ilki de Hz. Peygamber’in yaşantısı, sözleri ve üslubu 
esas alınacak.

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersini zorunlu dersler arasında sayan Ana-
yasa’nın 24. maddesindeki hükmünün ders için Din Kültürü ve Ahlak Bil-
gisi ifadesinin kullanılmadığını, maddede “Din ve ahlak eğitim ve öğretimi 
Devletin gözetim ve denetimi altında yapılır. Din kültürü ve ahlak öğreti-
mi ilk ve ortaöğretim kurumlarında okutulan zorunlu dersler arasında yer 
alır” ifadelerinin kullanıldığına dikkat çekildi.

Gerici standa tepki gösteren öğrenciye müdüre şikayet tehdidi – 26 Kasım 
2014

İstanbul Pertevniyal Lisesi’nde Anadolu Gençlik Derneği stand açarak gerici 
siyasi propagandalarını yapmak istedi. Milli Eğitim Bakanlığı tarafında 
onaylı bir şiir yarışmasına kayıt almak için stantta lisedeki öğrencilerin 
isimlerini alan dernek üyeleri bir yandan da kendi siyasi propagandalarını 
yaymak istedi.

Lisedeki Anadolu Gençlik standına tepki gösteren bir Liseli Genç Umutçu 
öğrenci dernek üyeleri tarafından okul müdürüne şikayet edilmekle tehdit 
edildi.

Alevi öğrencilere kelimei şahadet! – 26 Kasım 2014

İzmir’in Bayraklı ilçesi Gümüşpala mahallesindeki Cemil Atlas 
Ortaokulu’nun beşinci sınıflarda din kültürü öğretmenliği yapan İ.T. 
sınıfta ders esnasında Alevi öğrencilerin ayağa kalkmasını istedi. Olayı 
çocuklarından duyan veliler, öğretmenin ayağa kalkan iki öğrenciye kelimei 
şahadet getirmelerini söyleyip, daha sonra istediğini yapan öğrencilere 
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‘Gerekirse okulunuzu bırakın ama Kuranı Kerim’i okumayı bırakmayın’ 
dediğini iddia ettiler. Çocuklarının anlattığı karşısında endişeye kapılan 
velilerden Neslihan Altıntaş, öğretmen İ.T. ile görüştüğünü ve öğretmenin 
kendisine ‘Sınıftaki çocuklar ikilemde kalmasın, çocuğunuz ayrım 
görmesin diye, onun iyiliği için bunu yaptım’ dediğini söylediğini öne 
sürdü.

Çocuğuna yapılanın kabul edilemez olduğunu söyleyen Anne Altıntaş, 
okul yönetimine ve ilçe milli eğitim müdürlüğüne, çocuğunu rencide eden 
öğretmen hakkında soruşturma başlatılmasını ve okuldan alınıp başka 
okula verilmesini istediğini ifade etti.

Çocukları ayırmaya okul servisinden başladılar – 26 Kasım 2014

AKP iktidarı döneminde eğitim sisteminde hız kazanan gerici ve ayrımcı 
uygulamalara bir yenisi eklendi. AKP yandaşı sendikaların karma eğitimi 
tartışmaya açtıkları bir dönemde Antalya İl Milli Eğitim Müdürü okul ser-
visleri için “Erkek çocukları ön koltukta kızlar arkada oturacak” dedi.

Son dersi için kürsüye çıkan Rennan Pekünlü destek sloganlarının ar-
dından gözyaşlarına boğuldu – 27 Kasım 2014

Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Astronomi ve Uzay Bilimleri Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Rennan Pekünlü, bugün son dersini vermek için kürsüye çıktı. 
Rennan Pekünlü’nün kürsüye çıktığı sırada “Rennan Hoca yalnız değil-
dir” sloganları atıldı. Sloganlar nedeniyle duygusal anlar yaşayan Rennan 
Hoca, gözyaşlarına hakim olamadı. Rennan Hoca’ya destek verenler salo-
nu doldurdu.

Rennan Hoca, bugün “Evren ve Evrim” konulu son dersini verdikten sonra 
4 ay 10 günlük infazını çekmek üzere Foça açık cezaevine girecek. Rennan 
hocanın öğrencileri, kamuoyunu Prof. Pekünlü’nün cezaevine girmeden 
önce gerçekleştireceği son derse davet etmişti. Yapılan açıklamada, “Ren-
nan Pekünlü hocamız, AKP’nin gerici operasyonunun bir parçası olarak 
yürütülen hukuksuz dava süreci sonunda 2 yıl 1 ay hapse mahkum edildi.

Bursa’da gerici uygulama: Anaokulunda imamlar ders verecek – 27 Kasım 
2014

Bursa’nın Yıldırım ilçesinde, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Yıldırım Müf-
tülüğü arasında imzalanan protokolle ilçedeki 4 anaokulunda 4-6 yaş gru-
bu çocuklara anlaşmalı imamlar tarafından “Kuranı Kerim”, “Güzel Ahlak 
Bilgisi” ve “Peygamber Efendimizin Hayatı” dersleri verilecek.

Cumhuriyet’ten Levent Gençelli’nin haberine göre, Bursa’nın Yıldırım il-
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çesinde Milli Eğitim ile Müftülük arasında imzalanan protokolle Mevlana, 
Sabiha Gökçen, Gülbahar Hatun, Yiğitler TOKİ anaokullarında din dersi 
verilmesinin önü açıldı. Velilere gönderilen yazıda çocukların bu eğitime 
katılıp katılmaması konusunda bildirim yapmaları istenirken, bu duruma 
karşı çıkan öğretmenlerin ise soruşturma tehdidiyle susturulmak istendiği 
belirtildi.

İHH liselerde sunum yapacak – 27 Kasım 2014

İHH tarafından yürütülen ‘Her sınıfın yetim bir kardeşi var’ projesi 
kapsamında Kars’taki liselere Valilik onaylı yazı gönderildi. Yazıda İHH’nın 
sınıflarda sunum yapılmasına izin verildiği ifade edildi.

Kızlı-erkekli apartları AKP’li başkana bildirin! – 28 Kasım 2014

‘Ahlak bekçiliğine’ soyunan AKP’li merkez Pamukkale Belediye Başkanı 
Hüseyin Gürlesin, Kaymakam Veysel Beyru, İl Emniyet Müdürü Mevlüt 
Demir, Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Nazmi Çiçek, emniyet müdür yar-
dımcıları, muhtarlar ve okul müdürleri ile ‘Huzur’ toplantısı yaptı.

Kınıklı Polis Merkezi’nde gerçekleşen toplantıda AKP’li Gürlesin kızlı-er-
kekli apartlar için muhtarlardan yardım isteyerek “Özellikle kızlı ve erkek-
li kalınan apartlar kontrol altına alınacak. Huzuru ve toplum güvenliğini 
tehlikeye atan apartlara karşı yaptırım uygulayacağız” dedi.

Kızlı-erkekli müzik dinleyen öğrenciye hoca dayağı! – 3 Aralık 2014

Ankara’da Uluğbey Anadolu Lisesi’nde ilk önce  Din Kültürü öğretmeni lise 
öğrencilerini önce kız-erkek yanyana müzik dinledikleri için “ahlaksızlar, 
şerefsizler” diye azarladı. Öğrenciler duruma tepki gösterince öğretmen 
bu sefer iki öğrenciyi dövmeye başladı.Okul kantincisinin ayırmasından 
sonra öğrenciler öğretmenden şikayetçi olmak için okul idaresine başvur-
dular. Öğrencilerin tepkisini gören Din Kültürü öğretmeni okul müdürünü 
bekleyen öğrencileri tekrar dövmeye başladı.Okul yönetimi ise kamera ka-
yıtlarına rağmen öğrencileri değil, suçunu kabul etmeyen öğretmeni haklı 
buldu. Eğitim-Sen’den gelen öğretmenler  okul idaresi ile tekrar görüşünce 
Din Kültürü öğretmeni hakkında yasal işlem başlatıldı.

19’uncu Milli Eğitim Şurası başladı: 1’inci sınıflara din dersi – 3 Aralık 2014

Milli Eğitim Şurası’nın 18’incisinde AKP’nin Truva Atı Eğitim Bir-Sen’in 
önerileri doğrultusunda 4+4+4 eğitim sistemi uygulamaya sokulurken 
19’uncu Şura’da da yine Eğitim Bir-Sen’in önerileriyle gerici planlar tar-
tışma başlıklarını oluşturdu. Karma eğitimin kaldırılmasını tartışmaya 
açan Eğitim Bir-Sen’in önerileri doğrultusunda komisyonda din derslerinin 
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1’inci sınıftan itibaren verilmesi kararlaştırıldı. Bu konu ile ilgili Eğitim Bir-
Sen Genel Başkan Yardımcısı Ali Yalçın açıklama yaparak okul öncesin-
de de değerler eğitimi verilmesinin talep edildiğini iddia etti. Yalçın şöyle 
konuştu:İlkokul düzeyinde 1, 2 ve 3’üncü sınıflarda, anayasanın 24’üncü 
maddesi gereği ilkokul 4 ve ortaokullarda zorunlu olan din kültürü ve ah-
lak bilgisi dersinin bu üç sınıfta verilmeyişinin şurada görüşülmesini özel-
likle teklif ettik. 1, 2, 3’üncü sınıflarda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersinin 
Anayasa’nın zorunluluğu ilkesi gereği verilmesi önerimiz oylanarak kabul 
edildi.Şura’nın tartışmaları kapsamında 4’üncü sınıfta verilen İnsan Hak-
ları, Yurttaşlık ve Demokrasi dersinin kaldırılması da yer alıyor. Ayrıca 
Rehberlik ve Kariyer Planlama dersi haftalık ders çizelgesinden kaldırıla-
cak, rehberlik hizmetleriyle ilgili çalışmalar serbest etkinlikler kapsamın-
da ele alınacak.

Liselilerden AKP’ye ve yandaşı Eğitim Bir-Sen’e uyarı – 4 Aralık 2014

Liseli Genç Umut, her türlü gerici uygulamayı hayata geçiren AKP’yi ve 
karma eğitimin kaldırılmasını talep eden Eğitim Bir-Sen’i uyardı. “Eğitim-
deki gericileştirmeyi biz durduracağız” başlıklı açıklamada sorgulamayan, 
üretmeyen ve itaatkar bir gençlik tipinin yaratılmak istendiğini ifade edi-
lirken AKP’ye ve Eğitim Bir-Sen’e “Ayağınızı denk alın” denildi.

Eğitim-Bir-Sen’i protesto eden liselilere polisten yumruklu saldırı – 4 Aralık 
2014

Liseliler AKP’nin eğitimi gericileştirme politikalarına açıktan destek veren 
ve karma eğitimin kaldırılmasını teklif edeceğini duyuran Eğitim-Bir-Sen’i 
genel merkezi önünde protesto etti, yumurta attı. Sivil polisler liselilere 
defalarca küfretti, yumruklarla saldırdı

Kocaeli’de 7 öğretmene sürgün – 4 Aralık 2014

Kocaeli’nin Derince İlçesinde Zehra Emine Öçgüder Anadolu Teknik ve 
Meslek Lisesi’nde okul müdürü hakkında şikayet dilekçesi yazarak soruş-
turma açılmasına neden olan 9 öğretmenden 7’si sürgün edildi.Lise Mü-
dürü ile son bir yıldır çeşitli sorunlar yaşayan öğretmenler en son Eylül 
ayında yapılan öğretmenler kurulu toplantısını terk ederek İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne dilekçe verdikleri için sürgün edildi. Okul müdürünün farklı 
bir okulda öğretmen olarak görevlendirildiğini söyleyen öğretmenler, 
soruşturma sonrası kendilerinin sürgün edilmesini ise şaşkınlıkla 
karşıladı. Olayın ilginç bir tarafı ise 9 eğitim emekçisinin 5’i Eğitim Sen, 
2’si Eğitim Bir-Sen, biri Türk Eğitim-Sen ve birinin de sendikasız olması ve 
2 Eğitim Bir-Sen’li öğretmenin dilekçe vermelerine rağmen soruşturmaya 
maruz kalmamaları. Bu durum ise akıllara Milli Eğitim’in sendikaya göre 
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mi davrandığı sorusunu getiriyor.

Osmanlıca zorunlu ders oluyor – 4 Aralık 2014

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen “19. Milli Eğitim Şurası” 3. 
gün çalışmalarını tamamladı. Öğretim programları ve haftalık ders çizel-
gelerinin görüşüldüğü komisyonda, Osmanlı Türkçesi’nin zorunlu ders 
olarak bütün liselerin öğretim programlarında yer alması kabul edildi.

Mazgirt’te gerici müftüye tepki yürüyüşü – 5 Aralık 2014

Dersim’in Mazgirt ilçesi Akpazar Beldesi’nde 24 Kasım’da Anadolu Lise-
si’ne ziyarete giden Müftü Muhammet Yusuf Yaşar, öğretmenlerle konu-
şurken gençleri “uygunsuz hareketlerde bulunmak” ile suçladı ve “19-23 
yaş grubundaki gençler elinde bira dolu poşetlerle sağda solda geziyor. 
Öyle şeyler yapıyorlar ki, dilim varmıyor söylemeye” dedi. Yaşar’ın sözle-
rine tepki gösteren öğretmenler bu sözlerle ilgili tutanak tutturdu ve Kay-
makamlık ile Valiliğe gönderdi.Mazgirt’in ÖDP’li Belediye Başkanı Tekin 
Türkil ve DBP İlçe Başkanı Ali Rıza İlbey ile kadın, çocuk ve eğitimcilerden 
oluşan bir grup Yaşar’ı protesto için bir yürüyüş gerçekleştirdi. Cumhu-
riyet Meydanı’ndan Mazgirt Kaymakamlığı’na yürüyen kitle, burada bir 
oturma eylemi gerçekleştirdi.

‘Dini Eğitim Bakanlığı’ açıldı – 6 Aralık 2014

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi, AKP’nin gerici, piyasacı ve cinsiyetçi eği-
tim politikalarını ve 19. Milli Eğitim Şurası’nda alınan kararları protesto et-
mek için Milli Eğitim Bakanlığı’na yürüdü.Ortaokul öğrencilerinin hafızlık 
eğitimi için okula ara verme süresinin 1 yıldan 2 yıla çıkarılması ve okul 
öncesi eğitimde, 1. 2. 3. sınıflarda din dersinin verilmesi kararlarının, okul-
larda artık eğitim değil dini eğitim verileceğinin ilanı olduğunu söyleyen 
Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri, Konur Sokak’ta temsili bir “ima-
mın” arkasında bir araya geldi. Temsili imam burada “Arkadaşlar müjde! 
Yıllardır verdiğimiz uğraşların sonunda bilimsel, laik, demokratik eğitimi 
bitirdik” diyerek cenaze namazı kıldırdı.Yürüyüş sırasında “imamın önüne 
geçmeyen” meclis üyeleri, imamın “Ülkemizde zındık nesiller yetiştiriyor-
lar. Camiye ayakkabıyla giren, balkonda sigara içen, kızlı-erkekli müzik 
dinleyen çocuklar var. Bunların tamamının sebebi eğitimde bitiyor. Hep-
sinin kökünü kazıyacağız” sözlerine “Hüloooğğ” sloganları ile destek verdi.
Eğitim Hakkı Meclisi’nin imamı ayrıca çevrede bulunanlara “Şunlara ba-
kın! Kızlı erkekli alışveriş yapıyorlar. Böyle olmaz efendim!” gibi sözlerle 
“uyarıda” bulunurken; altgeçitten çıkarken de, çıkışı “kızlı erkekli ayırarak” 
erkekleri yürüyen merdivenden, kadınları normal merdivenlerden yuka-
rı çıkarttı.Eğitim Hakkı Meclisi Milli Eğitim Bakanlığı önüne geldiğinde ise 
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temsili imam burada bir “açılış” konuşması yaptı. Laik, demokratik, bilim-
sel, çağdaş eğitimi uzun uğraşlar sonucu bitirmeyi başardıklarını söyle-
yen imam “Nasıl olsa artık okullarda doğru düzgün eğitim verilmeyecek. 
Bu yüzden ‘Milli Eğitim Bakanlığı’na’ gerek yok. Onun yerine ‘Dini Eğitim 
Bakanlığı’ açıyoruz” diyerek yeni “bakanlığı” kurdele keserek açtı. Kurde-
le kesilirken meclis üyeleri he bir ağızdan “Ya Hak” diye bağırdı. Açılışın 
ardından Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi adına bir basın açıklaması ger-
çekleştirildi..

‘Üniversiteyle cami ayrı düşünülemez’ diyen Diyanet’ten 80’i aşkın üniversi-
tede cami kurma planı – 5 Aralık 2014

Bingöl Üniversitesi yerleşkesinde yapımı tamamlanan Üniversite Camisi, 
Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ve Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Gör-
mez’in katıldığı törenle 5 Aralık’ta açıldı.Bakan Yılmaz, törende yaptığı 
konuşmada, üniversitenin camiye kavuşmasından duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek şu ifadeleri kullandı: “Caminin toplumumuzun birliğine, be-
raberliğine, dayanışmasına, ilminin artmasına, ahlakının güzelleşmesine 
katkıda bulunmasını temenni ediyorum.”Diyanet İşleri Başkanı Görmez 
konuşmasında, üniversite ile caminin birbirini tamamlayan iki kurum ol-
duğunu öne sürdü. Görmez, üniversite ile caminin birbirinden ayrılmaz 
ikili olduğunu iddia ettiği konuşmasını şöyle sürdürdü:“Üniversitelerde 
mabet, cami ve üniversite tarih boyunca bütün medeniyetlerde birbirin-
den ayrılmaz iki önemli müessesedir. Biri toplumların, milletlerin aklını 
besler, aklının önünü açar, diğeri de kalbin önünü açar. Üniversite ile ma-
bedi ayırdığınız zaman akılla kalbi, vahiy ile aklı, kitabın ayetleri ile kaina-
tın ayetlerini birbirinden ayırmış olursunuz. Tabiatta, kainatta ve insanda 
bütünlük ve birlik için üniversite ile mabet birlikte olması gerekir.”Üniver-
sitelerdeki cami eksikliğine dikkat çeken Görmez, “Ülkemizde, tarihimizde 
üniversitelerimizin içinde bugüne kadar mabetlerin olmayışı bir eksiklik 
olmuştur. Onun için üniversitede caminin kurulması gençlerimizin bir ta-
raftan kendi akıl dünyalarını geliştirmek için eğitim almaları bir taraftan 
gönül dünyalarını zenginleştirmek için camiyle, mabetle tanışmaları son 
derece önemlidir” dedi. Görmez, 18 Kasım’da yaptığı açıklamada Türki-
ye’de 80’i aşkın üniversitede cami inşaatlarının sürdüğünü belirterek  “15 
tanesini ibadete açtık. 50 tanesini 2015 yılında açacağız” demişti.

Eskişehir’de 110 okulun 100’üne Eğitim Bir Sen’li müdür atandı – 6 Aralık 
2014

110 okula atanan müdürlerden 100’ünün Eğitim Bir Sen üyesi olmasına 
Eğitim Sen Eskişehir Şubesi tepki gösterdi. Eğitim Sen Şube Başkanı Ser-
kan Demir, okul müdürlerinin tamamına yakınının yandaş sendika üyesi 
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olacağı yönündeki uyarılarının haklı çıktığını söyledi.Sözlü mülakat pua-
nında 70 ve üzeri puan alanların yüzde 80’inin Eğitim Bir Sen üyesi iken 
bu son atamada bu oranın yüzde 95’in üzerine çıktığını kaydeden Demir, 
“Mülakatta en yüksek puanları alanların, Eğitim Bir Sen 1 No’lu Şube 
kongresinde yönetime girmeleri tesadüf müdür? Elbette değildir ve yöne-
time girenlerin de neredeyse tamamı da okul müdürü olmuştur. Yandaş 
ve müdürlerle dolu bir sendika gerçekten kulağa hoş geliyor” dedi.

Antalya’da gerici eğitim şurasına karşı eylem – 6 Aralık 2014

Antalya’da yapılan 19. Milli Eğitim Şurası’nın son gününde Liseli Genç 
Umut üyeleri şuranın yapıldığı Likya Otel önünde eylem yaptı ve 5 liseli 
gözaltına alındı. Akşam saatlerinde liselilerin eyleminin ardından bir ba-
sın açıklaması gerçekleştirildi.Kapalıyol Halkbankası önünde toplanan, 
Halkevleri, Öğrenci Kolektifleri ve Liseli Genç Umut üyeleri, “Gerici, faşist 
eğitime hayır”, “Eğitim haktır, AKP karanlıktır”, “Eşit, bilimsel parasız, ana-
dilde eğitim” sloganları atarak Attalos Meydanı’na yürüdü.Attolos Meyda-
nı’nda yapılan basın açıklamasında Şura’da alınan, Osmanlıca Eğitimi, ilk 
ve ana okullarında din dersi koyulması, liselerde sağlık ve trafik dersleri-
nin kaldırılması gibi gerici kararlar protesto edildi.Açıklamada, üretme-
yen, sorgulamayan, itaatkar bir gençlik yetiştirilmek istendiği ifade edi-
lirken, “Ülkeyi sizin gerici faşist ellerinize bırakmayacağız. Yarattığınız bu 
gerici kuşatmayı dağıtacağız” denildi.

Halkevleri: “Yeni Akit, kendisine verilen rolü layıkıyla yerine getiriyor” – 7 
Aralık 2014

Daha önceden yaptığı “haberlerle” defalarca demokratik kitle örgütlerine, 
üniversitesi öğrencilerine, sol siyasi partilere, muhalif sanatçılara saldı-
ran Yeni Akit, saldırgan ve hedef gösteren bir habere daha imza attı.Yeni 
Akit, 19. Milli Eğitim Şurası’nda alınan gerici kararları protesto eden Hal-
kevleri Eğitim Hakkı Meclisi’nin eylemini, “Ankara’nın göbeğinde İslam’a 
hakaret!” başlığıyla verdi.Eğitim Hakkı Meclisi üyelerinin ironi yapmak için 
temsili bir imamın arkasında yürümesini; imamın yürüyüş sırasında çev-
rede bulunanlara söylediği “Bak bak şunlara bak. Kızlı erkekli alışveriş ya-
pıyorlar. Böyle olmaz zındık nesiller yetiştiriyorlar. Bunların hepsinin kökü 
eğitimde bitiyor. Hepsinin kökünü kazıyacağız” sözlerinin “sözde protesto 
adı altında İslami değerlere hakaret” olduğunu iddia etti.Yeni Akit’in yap-
tığı haber ilgili Sendika.Org’a konuşan Halkevleri Eğitim Sekreteri Betül 
Öztürk ise Yeni Akit’in “gazetecilik” anlayışını bir kez daha ortaya koydu-
ğunu ifade etti. Öztürk yaptığı açıklamada ayrıca “Yeni Akit Gazetesi bir 
kez daha  kendisine verilen rolü layıkıyla yerine getiriyor. AKP’nin gerici, 
mezhepçi, politikalarına karşı mücadele edenleri hedef gösteriyor. Biz pa-
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rasız, laik, bilimsel ve anadilde eğitimi inşa etmek için üzerimize düşeni 
yapmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz” dedi.

Eğitim Şurası’nı protesto eden 5 liseli gözaltında – 6 Aralık 2014

19. Milli Eğitim Şurası’nın gerçekleştiği Antalya liselilerin protestosuna 
sahne oldu.Genç Umut üyesi 5 liseli, Şura’nın yapıldığı Likya Otel önünde 
AKP’nin gerici politikalarını protesto etti. Şuranın yapıldığı salona girmek 
isteyen liseliler jandarma tarafından darp edilerek gözaltına alındı. 5 Genç 
Umut üyesi liselinin Nabi Avcı gidene kadar serbest bırakılmayacağı söy-
lendi.

Milli Eğitim Şurası sona erdi: Eğitimde gericileştirme tam gaz – 7 Aralık 2014

Bakan Avcı, 19. Milli Eğitim Şurası Genel Kurul Toplantısı’nda yaptığı ko-
nuşmada, Şura’nın 6 Aralık’ta ‘uzun bir çalışma ve istişarenin’ ardından 
sona erdiğini açıkladı. Bakan Avcı, “Burada elbirliğiyle ve gönül birliği içeri-
sinde eğitim sistemimizin, bundan sonraki rotasını belirleyecek, gelecekte 
alacağımız kararlara ışık tutacak çok önemli tavsiye kararları aldınız” diye 
konuştu. Milli Eğitim Şurası’nda alınan kararlar Milli Eğitim Bakanlığı açı-
sında tavsiye karar niteliği taşıyor. Ancak eğitim sisteminde köklü bir de-
ğişikliğin önünü açan 4+4+4 sisteminin şurada kabul edilmesi örneğinde 
olduğu gibi burada alınan kararlar uygulanıyor.

Samsun’da liseliler, Milli Eğitim’in ‘kızlı-erkekli dans’ gösterisini iptal etme-
sine engel oldu – 7 Aralık 2014

Samsun Anadolu Lisesi’nde her yıl okulun kuruluş yıl dönümünde yapı-
lan şenlikte dans gösterileri yapılıyor. Milli Eğitim Müdürlüğü, 8 Aralık’ta 
yapılacak olan şenlikteki dans gösterisi kısmına engel olmaya çalıştı. Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nden edilen telefonda, okul yönetiminin şenlik progra-
mından “kızlı erkekli dansı” çıkartması istendi. Kızlı-erkekli salsa ve rock’n 
roll danslarının hazırlıkları yapılmıştı.Bu haber duyan liseliler, Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne yürümek istedi. Okula gelen sivil polisler ve çevik kuvvet 
polisleri öğrencilere engel olmaya çalıştı. Polisin “dağılın” ikazlarına aldır-
mayan liselilerin slogan atması, topluca yürümesi engellendi. Liselilerin 
dağılmaması üzerine, Milli Eğitim Müdürü geri adım attı.Yine telefonla 
okul idaresine gösterinin yapılacağına ilişkin izin verildiği bildirildi. Bunun 
üzerine liseliler yürüyüşe başlamadan kazanım elde ettikleri için yürüyü-
şü iptal ettiler.Liseliler, “kızlı erkekli dansın” yapılamadığı her koşulda Mil-
li Eğitim Müdürlüğü’nün kapısına dayanacaklarını beyan ederek dağıldı.
Ardından evlerine gitmek üzere okuldan çıkan liselilerin önü çevik kuvvet 
tarafından yine kesildi. Eve giderken ayrı ayrı gidilmesi ve slogan atılma-
ması söylendi.
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Erdoğan ‘şeriatçıyım’ sözünün hakkını veriyor: ‘Dine ait tüm meselelerde ilgili 
kesimleri cesaretlendireceğim!’ – 8 Aralık 2014

Tayyip Erdoğan 5. Din Şurası’ndaki konuşmasında, kendisinin Cumhur-
başkanı olarak din konusunda teşvik edici olacağını söyledi, aklın ve bili-
min tek çıkış yolu olarak gösterilmesini eleştirdi:

“40 yıldır siyasetle iştigal eden bir kardeşiniz olarak bugün de cumhurbaş-
kanı sıfatıyla benim ilgi alanım meselenin pratik boyutu. Cumhurbaşka-
nı olarak bu ülkede dine ait tüm meselelerin artık özgürce ve özgüvenle 
ele alınabilmesi için ilgili kesimleri cesaretlendirmekle mükellef olduğum 
inancı içindeyim.”

Erdoğan yine klasik İslamcı demagojiye başvurarak dindarların baskı gör-
düğünden söz etti:

“Bu ülkede kimi zaman Kuran’ın okunması, öğretilmesi, ezanın aslıyla 
okunması dahi yasaklanmıştır. Başörtüsü yasaklanmış, kimi camiler ahır 
olarak kullanılmış. Namaz kılanlar horlanmış ve bazı imkanlardan da 
mahrum bırakılmıştır. Din ve dindarlar söz konusu olduğunda her tür-
lü tasarruf yapılmıştır. Dinin yaşanmasını bırakın, dinin konuşulmasına, 
dine ve dindarlara yönelik saldırılara karşı cevap verilmesine dahi imkan 
verilmemiştir. Sahte hocaların toplumu zehirlemek için yaptıkları müca-
dele desteklenmiştir, hatta teşvik edilmiştir. Sözüm ona alimlerin sırtları 
sıvazlanmıştır.”

Erdoğan, Cumhuriyet’i de yurttaşlık ve Çankaya simgeleri üzerinden eleş-
tirdi, kamusal alanın İslam’ın kural ve simgeleri ile biçimlendirilmesini 
eleştirenleri hedef aldı:“İslam dinine ve onun kamusal alandaki görünü-
müne karşı husumet besleyenler yarın yazacaklar biliyorum ama söyle-
mek durumundayız aslında kendi elleriyle kendi dinlerini icat ettikleri-
nin farkında değiller. Yurttaşlık benzeri din icat ederek İslam karşısına 
kendi yapay dinlerini koymanın çabası içinde olduklarını bilmiyorlar ya 
da bilmek istemiyorlar. Bu ülkede çıktılar, ‘sipariş şairleri’ çıktı bunların. 
Kabe Arap’ın olsun bize Çankaya yeter dediler. Bu zihniyet helvadan put 
yapma zihniyeti değil de nedir? Kendileri yaptılar kendileri taptılar. Bunu 
hâlâ ikamet etmek isteyenler var. İşte bunun için normalleşme, özgüven, 
cesaret diyoruz. 100 bini aşkın din adamımız var bunun için ülkemizde. 
Demokrasi, özgürlük diyoruz.”Osmanlı Sarayı’nın dili olan Osmanlıcayı 
öven Erdoğan, isteseler de istemeseler de Osmanlıca öğretilecek.“200 yıldır 
yaşanan baskılara rağmen köklerimizle kesilmeye çalışılan irtibata rağ-
men Türkiye’nin alimleri ayaktadır. Osmanlıcayı bu ülkenin evlatlarının 
öğrenmesinden rahatsız olanlar var. Bu eskimez Türkçedir. Yabancı değil 
bu. Bununla gerçekleri öğreneceğiz. 
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Mezar taşlarının okunmasını mı öğreneceğiz diyor. O mezar taşlarında 
bir tarih yatıyor. Bunu bilmemekten büyük acz olabilir mi? Bu bizim şah 
damarlarımızın koparılmasıydı.”“İlimde çok büyük güçlere sahip olan bir 
milletin bu ilmi kaybetmesi felakettir. Bunun öğrenilmesini istemeyenler 
var. İsteseler de istemeseler de bu ülkede Osmanlıca da öğrenilecek ve 
öğretilecek. Bu dinin bir sahibi var. Sahibi bu dini dünya var oldukça mu-
hafaza edecektir. Bize düşen emanetin hakkını vermektir. Emanetin hak-
kını verebilirsek mezhepler arası çatışma sona erecektir. Bize biçilen rol-
leri atıp kendimiz olabilirsek adaletin yeryüzüne egemen olması mümkün 
hale gelecektir. Hiç tereddüt etmeden, korkmadan gerekli soruları sorun. 
Defanstan çıkın, ileriye koşun. Her zaman arkanızda olacağız. Bu millet 
her zaman sizin yanınızdadır.”20 yıl önceden bir hatırlatma:“Türkiye’de 
yaşayanların yüzde 99’u elhamdülillah Müslüman olduğunu söylüyor. o 
zaman yüzde 99’un ‘elhamdülillah şeriatçıyım’ demesi de lazım. Ben el-
hamdülillah şeriatçıyım. Şeriat İslam, Allah’ın kuralları demektir.” (21 Ka-
sım 1994, Milliyet)

İki saat arayla iki yorum: Erdoğan zorla, Davutoğlu düşmanlaştırarak 
Osmanlıca öğretecek! – 8 Aralık 2014

19. Milli Eğitim Şurası’nda Osmanlıca eğitimin liselerde zorunlu hale ge-
tirilmesi kararı tepkiye yol açarken, AKP kadroları kültür, tarih, gelenek, 
soy-sop-cet üzerinden canhıraş Osmanlıca savunusuna başladı. AKP’nin 
Osmanlıca’yı zor kullanarak ve düşmanlaştırarak öğretme niyeti, Cum-
hurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun iki saat 
arayla farklı biçimlerde kurduğu cümlelerde Anadolu Ajansı’nın Twitter 
hesabında kayda geçti

Aleviler zorunlu din dersine karşı büyük bir mitinge ve boykota hazırlanıyor 
– 9 Aralık 2014

19. Milli Eğitim Şurası’nda eğitimde gericiliği körükleyen bir dizi karar 
alınırken, özellikle din dersinin ilkokul 1. sınıflara indirilmesi ve din der-
si kitaplarında Alevilik konusunun genişletilmesi önerisinin reddi Alevi 
örgütlerinde tepki doğurdu. Alevi örgütleri temsilcileri AİHM’in zorunlu 
din dersleriyle ilgili kararını hatırlattı, zorunlu din dersine karşı 8 Şubat 
2015’te 1 milyon katılımın olduğu bir mitinge ve bir haftalık okul boykotu-
na hazırlandıklarını açıkladı.

Herkesten sonra konuşan Nabi Avcı’dan ‘ön okuma çalışması’ önerisi – 9 
Aralık 2014

19. Milli Eğitim Şurası’ndan sonra Erdoğan’ın bu defa Din Şurası’nda ‘İste-
seler de istemeseler de bu ülkede Osmanlıca da öğrenilecek ve öğretilecek’ 
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sözleri ile gündeme oturan Osmanlıca ders konusunda Milli Eğitim Bakanı 
Nabi Avcı bir açıklama yaptı. Milli Eğitim Şurası’nda başlayan Osmanlıca 
tartışmaları Erdoğan, Davutoğlu ve yandaş kalemler tarafından yeni bir 
saflaştırma siyaseti örneği olarak tırmandırılırken Milli Eğitim Bakanı en 
son konuştu.  Nabi Avcı gazetecilerin soruları üzerine tartışmayı düzgün 
yapmak için ‘ön okuma çalışması’ önerdi. Osmanlıca kararını okuma kül-
türünün gelişmesine bağlayan Avcı ‘klişelerden arınma ve sakin üslupta 
tartışma’  vurguları yaptı.

Paşabahçe Ortaokulu velileri kazandı: İmam hatip sınıfı kapatıldı – 9 Aralık 
2014

İstanbul Beykoz’da 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı’nın başında 11 ortaokulda 
imam hatip sınırı açılmasına Paşabahçe Ortaokulu’ndaki Beykoz Öğrenci 
Velileri’nin “Okuluma dokunma” mücadelesi sonuç verdi.Sene başından 
bu yana imam hatip sınıflarında sadece 5 kayıtlı öğrenci olmasına karşın 
hukuksuz bir biçimde devam eden uygulama son buldu. Beykoz İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün “sınıflar kapatılmayacak” yanıtı üzerine İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne giden veliler, verdikleri şikayet dilekçesi 
sonucunda imam hatip sınıfının başka bir imam hatip okuluna alınmasını 
sağladı. Okuldaki sınıfın da kapatılacağı bildirildi.

Eğitim, Şura’sının yolunda: Kadın öğretmene hakaret ve tehdit – 9 Aralık 
2014

19. Milli Eğitim Şurası’nda yürütülen tartışmalar, alınan kararlar ve Tayyip 
Erdoğan-Ahmet Davutoğlu ikilisi başta olmak üzere yapılan açıklamalar 
eğitim alanındaki gerici politikaları bir kez daha gündeme taşırken, gerici, 
ayrımcı ve cinsiyetçi uygulamalara her geçen gün yenileri eklenmeye baş-
ladı.Bartın Kozcağız Çok Programlı Anadolu Lisesi’nde Eğitim-Sen üyesi bir 
kadın öğretmene uygulanan baskı uygulamaları küfür ve tehdit düzeyine 
ulaştı. Okul içerisindeki kulüplerle düzenlediği Felsefe Haftası kapsamın-
da öğrencilere demokratik, öğrenci merkezli çalışmalar yaptıran bir öğret-
men, okulda “sopa ile nöbet tutan” bir başka öğretmene tepki gösterdikten 
sonra hedef haline getirildi. Okulun “bazı” öğretmenleri, kadın öğretmene 
öğretmenler odasında “Bu değnek senin nerene değdi” diye bağırdı, elle-
rindeki eşyalara ve kapılara vurdu.Eğitim-Sen Bartın Şubesi, okulda yürüt-
tüğü araştırma çalışmaları doğrultusunda bir basın toplantısı düzenledi. 
Kadın üyelerine yönelik baskının ciddi ve sistematik bir hal aldığını be-
lirten Eğitim-Sen Şube Başkanı İsmet İpçi, bu baskının fiziki ve psikolojik 
tehditlere dönüştüğünü, mobbingin üzerinin örtbas edilmeye çalışıldığını, 
üyelerinin okul içinde ve dışında saldırıya uğramasından endişe ettiklerini 
belirtti.Valiliğe, Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, Savcılığa ve Emniyet Müdürlü-
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ğü’ne acil çağrıda bulunan İpçi, “Laik, demokratik ve bilimsel eğitim mü-
cadelesi veren Eğitim-Sen olarak olayın idari ve adli olarak soruşturulması 
ve önlemlerin alınması için gerekli girişimlerde bulunduğumuzu, bu tür 
olayların daima karşısında olacağımızı ve mücadele edeceğimizi tüm ka-
muoyuna ilan ediyoruz” dedi.

Osmanlıca dersin hazırlığı Nurcu Vakıf’la mı yapılıyor? – 10 Aralık 2014

MEB’le daha önce protokol imzalayan Nurcu vakfın, 150 bin tarih, Türk dili 
ve edebiyatı ve din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenine Osmanlıca kursu 
vermesi lanlanıyor. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Osmanlıca dersinin 
tamamen zorunlu olması gerektiği yönünde mesaj verirken bu derse hangi 
öğretmenlerin gireceği tartışılmıştı. Cumhuriyet’ten Sinan Tartaroğlu’nun 
haberine göre Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), kurucusunun Nur cemaatine 
ait olduğu belirtilen Hayrat Vakfı ile imzaladığı protokolle başlattığı Os-
manlıca eğitimlerinin kapsamını genişletiyor. Bu yolla 150 bin Türk dili 
ve edebiyatı, tarih ve din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenine Osmanlı 
Türkçesi eğitimi vermeyi planlayan MEB, Hayrat Vakfı sertifikası ile öğret-
menleri Osmanlıca dersinde görevlendirmeyi düşünüyor.

Hayrat Vakfı’nın sitesine girildiğinde Vakfın açıklamasından görülüyor ki 
Vakıf  MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile  yurt genelinde Os-
manlı Türkçesi Kursları düzenlenmek üzere, 2012 Nisan ayında bir proto-
kol imzalanmış, 2012’de imzalanan protokolün süresi dolduğunda  2014 
Temmuz ayında protokol 5 yıl süreyle tekrar imzalanmıştır. Vakıf  açıkla-
masında gönüllülük esasına dayalı olarak sürdürdüğü bu eğitim desteğini 
hiçbir kurumdan herhangi bir ücret almaksızın icra ettiğini ifade ediyor.

Hayrettin Karaman ‘ilahi adalet’ istedi, oğlu rektörlüğe atandı – 10 Aralık 
2014

Tayyip Erdoğan, cumhurbaşkanı sıfatıyla ilk rektörlük atamalarını ger-
çekleştirdi. Atamalar Resmi Gazete’de yayımlanırken, İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi’nin rektörlüğüne Erdoğan’ın akıl hocalarından Yeni Şafak ga-
zetesi yazarı Hayrettin Karaman’ın oğlu Muhammet İhsan Karaman ge-
tirildi.Karar doğrultusunda Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’ne Arif 
Karademir, Erzurum Teknik Üniversitesi’ne Muammer Yaylalı, İstanbul 
Medeniyet Üniversitesi’ne Muhammet İhsan Karaman, İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi’ne yeniden Galip Akhan, Konya Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi’ne yeniden Muzaffer Şeker ve Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi’ne 
yeniden Metin Doğan atandı.Erdoğan, boşta olan YÖK üyeliğine ise Gazi 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr. İzzet Özgenç’i getirdi. 
Oğlu rektör olarak atanan Hayrettin Karaman, yolsuzluk skandalı ve TÜR-
GEV’e yapılan “isteksiz” bağışlar hakkında “helaldir” fetvası vermiş, yol-
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suzlukların “ayarlı” yapılması gerektiğini söylemişti. Karaman, geçtiğimiz 
hafta ise olağan duruşundan farklı bir çıkış yaparak devletin yönetimine 
“İlahi adalet yoksulların hakkını yiyenlerden, milyonlar sürünürken sefa 
sürenlerden, yoksulların hakkını bunlardan alarak onlara ulaştırmayan 
yöneticilerden hesap sormayacak mı?” diye seslenmişti.

Ortaokul öğrencileri arasında AKP kongresi – 11 Aralık 2014

AKP teşkilatları seçim çalışmalarını sürdürürken Çorum’da Uğurludağ Or-
taokulu eğitim verildiği sırada  AKP pankartları ile dolduruldu. AKP Uğur-
ludağ İlçe Kongresi, hafta içi ve öğrenciler okuldayken Uğurludağ Ortao-
kulu’nda yapıldı.Dersler devam ederken yapılan kongre için okul duvarları 
AKP afişleri ve flamaları ile dolduruldu, öğrenciler Kongre’nin yapıldığı sa-
lona girip çıktı. Zaman’ın haberine göre veliler çocuklarının okulda olduğu 
sırada Kongre yapılmasına tepki gösterdi.

Şaibeli atamalar yetmedi, kritik kamu kurumlarında KPSS şartı kalkıyor – 12 
Aralık 2014

KPSS’de şaibe ve AKP’ye yönelik kadrolaşma iddiaları gündemdeyken 
AKP’nin Başbakanlık, Hazine, Maliye gibi kurumlara yapılacak alımlarda 
KPSS şartının kaldırmayı planladığı öğrenildi  Geçtiğimiz hafta CHP Sözcü-
sü Haluk Koç KPSS sınavı olmaksızın işe alınan i  85 kişilik bir torpil listesi 
açıklamıştı. AKP’nin Kamu Personeli Seçme Sınavı’nı (KPSS) örtülü olarak 
kaldırmaya hazırlanıyor. Habere göre ilk etapta Başbakanlık, Hazine, Ma-
liye gibi kritik kurumlardaki elaman alımlarında KPSS şartı kaldırılacak. 
Sınavları kurumlar yapacak; ancak bu kez sözlü sınavın ağırlığı yüzde 70 
olacak. AKP yandaşlarının işe alınması kolaylaşacak. Bu plana göre KPSS 
sınavı kaldırılmayacak. Ancak kamu kurumlarının, KPSS’yi kazanmış 
adaylardan personel alımı yapması şartı kaldırılacak. Yani kamu kurumu, 
yazılı ve sözlü sınavını kendisi yapacak.

Üniversiteliler padişah özentisine, gericiliğe ve bilim düşmanlığına karşı 
“kazan kaldırdı” – 12 Aralık 2014

İstanbul Kolektif, Milli Eğitim Şurası’ndan çıkan kararlar, Osmanlıca 
dersinin getirilmesi ve “Aklın ve bilimin tek çıkış yolu gösterilmesi 
manidardır” sözleri başta olmak üzere; gericiliğe, bilim düşmanlığına 
ve Tayyip Erdoğan’a karşı bir araya geldi.Beşiktaş Meydanı’ndaki 
Kartal Heykeli önünde 12 Aralık günü bir araya gelen üniversiteliler, 
padişah kostümü giymiş üniversitelinin ardından yürüyüşe geçti. Kendi 
besteledikleri şarkıları söyleyen üniversiteliler, yürüyüşün ardından tekrar 
Kartal Heykeli’ne geldi. Yürüyüş sırasında padişah kostümlü üniversiteli 
çevredekileri kızlı-erkekli oturmamaları konusunda uyardı.
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Liselilerden Eğitim Bir-Sen’e: “Doğruları biz size öğretelim” – 15 Aralık 2014

Liseli Genç Umut üyeleri Eskişehir’de, Osmanlıca Dersi’nin zorunlu hale 
getirilmesini ve karma eğitimin kaldırılması için öneri sunan Eğitim Bir-
Sen’i protesto etmek için Eğitim Bir-Sen’in binası önünde bir protesto eyle-
mi düzenlemiş, sendika binasına yumurta atmıştı. 

Eylemin ardından Eğitim Bir-Sen bir açıklama yayımlamış, açıklamada 
“Gençlerimiz, gündemdeki yanlı ve provokatif haberlerle yanlış yönlendi-
rişmişler, bilmediklerinin düşmanı olmuşlar ve yanlış bir tutum içerisine 
girmişlerdir. Ancak biz onların öğretmenleri, onların bilmediklerini öğret-
mekle görevliyiz” ifadelerini kullanmıştı. Eskişehir Liseli Genç Umut, Eği-
tim Bir-Sen’in sendika binaları önünde yaptıkları yumurtalı eyleme dair 
yazdığı yazı hakkında bir açıklama yaptı. 

Eğitim Bir-Sen’in “Onların bilmediklerini öğretmekle görevliyiz” sözlerini 
hatırlatan liseliler, şimdiye kadar öğrendikleri doğruları bu gerici eğitim 
kitaplarından öğrenmediklerini, hayatın doğrularını sokaklarda açlıkla ve 
soğukla yüzleşmek zorunda kalan çocuklardan, Kobanê ve Filistin’de sa-
vaşın ortasında kalan çocuklar öğrendiklerini söyledi.Türkiye’deki eğitim-
cilerin eğitilmeye ihtiyacı olduğunu, eğer bu şuan olsaydı bilim, felsefe, 
sanat gibi konularda tartışmalar yürüteceklerini ifade eden liseliler Eğitim 
Bir-Sen’in kendilerine bir şey öğretemeyeceğini ancak kendilerinin istenir-
se Eğitim Bir-Sen yöneticilerine doğruları öğretebileceklerini belirtti.

Milli Eğitim Şurası kararlarına suç duyurusu: ‘Çocuğum özgür büyüsün’ – 16 
Aralık 2014

19. Milli Eğitim Şurası’nda alınan ve eğitim alanında gericiliği tırmandıran 
“tavsiye” kararlarına yönelik tepkiler artmaya başladı. Avukat Oya Aydın, 
“Çocuğum özgür büyüsün” diyenlere bir çağrı yaptı ve planlanmadan çıka-
rak uygulanmaya başlanan gerici eğitim uygulamalarını yargıya taşıdı.Ay-
dın, suç duyurusu öncesinde Ankara Adliyesi’nde bir basın açıklaması ger-
çekleştirdi. Açıklamaya kadın örgütleri ve Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi 
de destek verdi.Şura’da alınan kararların eğitime, dolayısıyla çocukların 
geleceğine yön vermeyi amaçladığı, bir inancı ve yaşam tarzını toplumun 
en savunmasız bireyleri olarak çocuklara dayatıldığı belirtilen açıklamada 
bu kararların aynı zamanda Türkiye’nin tarafı olduğu uluslararası sözleş-
melere aykırı olduğunun da altı çizildi.

Şura tavsiyeleri ‘acil’ talimat oldu: Anaokullarında besmele, dua, sure, 
Allahuekber – 16 Aralık 2014

19. Milli Eğitim Şurası’nın “tavsiye” kararları, yasalaşmadan hayata geçi-
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rilmeye başlandı. Milliyet’in haberine göre, Şura’da alınan “anaokulların-
da değerler eğitimi verilmesi” yönündeki tavsiye kararı, Osmaniye Kadirli 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “acil” olarak hayata geçirildi. İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü, anaokullarında değerler eğitiminin nasıl verilmesi 
gerektiğine yönelik 21 sayfalık bir program hazırladı ve ilçedeki okullara 
gönderdi.

Programa göre 3-6 yaş arası anaokul öğrencileri derse besmele ile başlaya-
cak, dua ve sureleri tecvit kurallarıyla öğrenecek. Çocuklara anaokulunda 
Kuran-ı Kerim dersi de verilecek, derste Kuran’dan bölümler okunacak, 
Kuran alfabesinin ilk 5 harfi tekerlemelerle mahreçli olarak çalıştırılacak.

Gazi Üniversitesi’nde ırkçı afiş yarışması – 19 Aralık 2014

Gazi Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Ermeni soykırımının yıldönü-
müne yetiştirilmek üzere, uluslararası bir afiş yarışması başlattı. 5 Ocak 
2015’e kadar başvuruların yapılabileceği, sonuçların 16 Ocak’ta açıklana-
cağı, sergisinin ise 26 Şubat’ta düzenleneceği yarışmanın çağrı metni ise 
yarışmanın sonucunu belirler nitelikte kaleme alındı.Metnin giriş bölü-
münde uzun uzun Türklerin tüm halklara ne kadar hoşgörülü davrandı-
ğından söz edildi ve Roma, Pers, Bizans imparatorlukları süresince üçüncü 
sınıf muamelesi gören Ermenilerin “Türkler sayesinde” hayatın bir parçası 
olabildiği ileri sürüldü.

Kaymakam korumasından öğretmene kravat dayağı – 19 Aralık 2014

 İstanbul Maltepe Vasfi Rıza İlkokulu’nda, bir öğrencinin temizlik işçisi 
olarak çalışan annesinin, çalıştığı sırada camdan düşerek hayatını kay-
betmesi üzerine öğrenciye yardım kampanyası düzenlemek amacıyla okul 
müdürüyle görüşmek isteyen Eğitim Sen’li öğretmen Mehmet Sarı, müdü-
rün odasında bulunan Maltepe Kaymakamı tarafından tehdit ve hakarete 
uğradı. Okul müdürünün odasına girdiğinde üzerinde kadife gömlek ve 
ceket olduğunu anlatan öğretmen, Kaymakam Cemil Aksak’ın, “Kravatın 
yok böyle berduş gibi dolaşılır mı, bir öğretmen böyle mi giyinir. Çık dışarı” 
dediğini söyledi.Olayı anlatan Mehmet Sarı, “Bunun üzerine dışarı çıktım 
ancak 10 dakika sonra müdürün odasının kapısını tıklayarak tekrar içeri-
ye girdim. Eğitim Sen üyesi olduğumu, özgür kıyafet eylemimiz olduğunu 
söyledim. ‘Kıyafetimi uygun görmüyorsanız soruşturma açabilirsiniz an-
cak öğretmenliğime ve şahsıma hakaret edemezsiniz’ dedim” diye konuş-
tu.

Müdürün odasından ikinci kez çıktıktan sonra koridorda kaymakamın bir 
koruması tarafından darp edildiğini belirten Sarı, daha sonra okula gelen 
sivil polisler tarafından “İfade vereceksiniz” talimatıyla Maltepe Cumhu-
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riyet Karakolu’na götürüldü. Eğitim Sen’in ‘özgür kıyafet’ eylemi kapsa-
mında kravat takmadığını söyleyen Mehmet Sarı, “Yaşanan olayı sendikal 
faaliyetin engellenmesi olarak görüyorum” dedi. Sarı olayla ilgili darp ra-
poru da aldı.Eğitim Sen İstanbul 5 Nolu Şube Başkanı Mehmet Aydoğan 
ise, “Öğretmenimize yapılanları mesleğimize saldırı olarak görüyoruz. Öğ-
retmenler, mülki amirlerin kapıkulu değildir. Daha sendikaların aldıkları 
kararlardan, uygulamalarından haberleri bile yok. Yaşananlar hem sendi-
kal faaliyeti engelleme suçu hem de meslek onuruna hakarettir. Öğretme-
nimizin yanındayız” dedi.

Liseliler gerici etkinliğe karşı okul önünde eylemde – 20 Aralık 2014

İstanbul Beyoğlu Güner Akın Lisesi’nde yarışma adı altında düzenlenen 
“Gençler peygamber efendimizin yolunda” başlıklı gerici etkinlik için 
Anadolu Gençlik Derneği (AGD), okul içi ve çevresini pankartlarla donattı.
AGD’nin gerici etkinliğini öğrenen Güner Akın Lisesi Dayanışması’ndan 
öğrenciler, okul önüne gitti. Liseliler AGD pankartlarını indirip, “AGD 
defol” yazılı pankartı asan ve yazılamalar yaptı.Liselilerin eylemi üzerine 
polis okul etrafında toplandı. Ayrıca akrep tipi zırhlı araç da okula girdi.
AGD’lilerin okul binasına girmesi üzerine, liseliler sloganlarla dağıldı.
Güner Akın Lisesi, İmam Hatip’e dönüştürülmüş, öğrenciler, veliler ve 
öğretmenler dönüşüme karşı mücadele etmişti.

Eğitim İş eylemine polis saldırısı: 100’den fazla gözaltı – 20 Aralık 2014

Ankara’da halen devam eden OHAL uygulamasından nasibini bu sefer Eği-
tim İş aldı. Eğitim İş’in 3 günlük Laik Eğitim ve Emeğe Saygı Yürüyüşü’ne 
polis Tandoğan’da saldırdı. 100’den fazla eğitimci gözaltına alındı, polis 
gözaltına alınanların nereye götürüldüğüne dair bilgi vermedi.Saldırının 
ardından Eğitim İş, üyelerini gelen merkez binasına çağırdı. Genel merkez 
önünde basın açıklaması yapılacak.

Yeni Levent Lisesi, AKP’li müdüre karşı ayakta – 20 Aralık 2014

İstanbul Levent’te bulunan Yeni Levent Lisesi’ne yeni atanan ve AKP’li 
olduğu söylenen okul müdürünün, liselilerin sevdiği müdür yardımcısını 
siyasi nedenlerle görevden almaya çalışması üzerine okulda boykot 
başlatıldı. Öğretmenlerine sahip çıkan liseliler, boykot sırasında konuşma 
yapmak isteyen okul müdürünü, yuhalayarak tepki gösterdi. Liselilerin 
eylemi sürdürmesi üzerine okula resmi ve sivil polisler geldi. Liseliler tören 
sonrası, slogan atarak dağıldı.İleri Haber’e konuşan İstanbul Eğitim-Sen 3 
No’lu Şube Başkanı Hüseyin Tosun, AKP’nin kadrolaşma adına deneyimli 
öğretmenleri, yöneticileri görevden aldıklarını belirterek “Yeni yönetmelik-
le 4 yılını dolduran müdür yardımcılarının kaderini müdürlere bağladılar. 
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Birçok müdür yardımcısı Eğitim Bir-Sen’li olmadığı için görevden alındı” 
ifadelerini kullandı. Tosun, “Görevden alınmak istenen Cüneyt öğretmen 
sevilen bir müdür yardımcısı olduğu için öğrenciler sahip çıkmış” dedi.

Aydın Üniversitesi’nde mini etek ‘uyarısı’ – 20 Aralık 2014

İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörü  Prof. Dr. Yadigar İzmirli, akademik 
ve idari birimlere yönelik bir yazı yazarak üniversitede kadınlar için mini 
etek ve kolsuz, çok açık yakalı gömlek, erkekler için de kravat uyarısı yaptı.
Prof. Dr. İzmirli’nin tüm akademik ve idari personel dağıtılması talimatını 
verdiği yazıda kamu görevlileri için geçerli kılık kıyafet yönetmeliğini de 
hatırlatıldı.

Üniversitede dağıtılan yazıda “Üniversitede görevli akademik, ve idari 
personelin kılık kıyafetinin, yapmakta olduğu görevin gereklerine uygun 
olması büyük önem taşımaktadır.  İdari ve akademik personelin sözkonusu 
yönetmelik hükümlerine uygun davranmaları konusunda takip ve 
uygulama mükellefiyeti birim amirlerine ait olup , gereğini önemle rica 
ederim” ifadeleri kullanıldı.

Gezi’de yitirilenleri anan okul birincisini destekledi, sürgün edildi – 24 Aralık 
2014

Haziran ayında İzmit Gazi Lisesi’ni birincilikle bitiren Işıtan Önder’in me-
zuniyet töreninde yaptığı Gezi Direnişi’nde polis tarafından öldürülenleri 
anan konuşması ülke gündemine girmişti. Önder’e yaptığı konuşma üze-
rine soruşturma açılmış, birinciliği elinden alınmıştı. Önder ancak mahke-
me kararı ile birincilik ünvanını geri almıştı. Eğitim-Sen’in Önder’i destek-
leyen basın açıklamasına katıldığı gerekçesi ile Kocaeli Şube üyesi ve Gazi 
Lisesi öğretmeni Nusret Nesim Ekmen sürgün edildi.Eğitim-Sen Kocaeli 
şubesinin yaptığı açıklamaya göre Nusret Nesim Ekmen, Eğitim-Sen Ko-
caeli Şubesi’nin Işıtan Önder’e destek için yaptığı  eyleme Gazi Lisesi’n-
den katılan tek öğretmendi. Ekmen’e önce geçtiğimiz Haziran ayında Gazi 
Lisesi önünde yapılan basın açıklamasına katılması gerekçe gösterilerek 
uyarı cezası verildi. Yapılan uyarının ardından 10 gün sonra idari tedbir 
kararıyla Çayırova Şehit İlhan Küçüksolak Anadolu Lisesi’ne sürgün edildi.

Bartın İl Milli Eğitim Müdürü’nden yılbaşı kutlamalarına ‘milli hassasiyet’ 
yasağı – 24 Aralık 2014

Bartın İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Demir, okul müdürlerine gönderdiği 
mesajla yılbaşı kutlamalarının Hristiyanlık propagandası olduğunu be-
lirterek okullarda yeni yıl kutlamalarının yapılmasının engellenmesini 
istedi. Konuyu ortaya çıkaran Bartın Eğitim Hakkı Meclisi bir açıklama 
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yayımlayarak Demir hakkında daha önce gündeme gelen soruşturmaları 
ve iddiaları da yeniden dile getirdi.Bartın Eğitim Hakkı Meclisi’nin yaptığı 
açıklamaya göre anaokulları, ilköğretim okulları ve özel okullarda yeni yıl 
kutlamalarının yapılmaması için Bartın Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
çalışma başlatıldı. İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Demir tarafından Bartın 
İl genelindeki tüm okul müdürlerine yılbaşı kutlamalarının yapılmaması 
konusunda uyarı mesajı gönderildi.Demir’in okul müdürlerine yolladığı 
mesaj şöyle;“Kıymetli yönetici arkadaşlarım, yaklaşan Yılbaşı nedeniyle 
yüzde 99’u Müslüman olan bu güzel Anadolu’muzun anasınıfı, anaokulu 
ve tüm okullarımızda çocuklarımıza Anadolu insanının gelenek ve göre-
nekleri ile bağdaşmayan, Hristiyanlık Propagandası olan Noel-Yılbaşı kut-
lamalarının çocuklarımızın bilinçaltını işgal etmesine fırsat vermeyerek, 
milli bir hassasiyet sergileyeceğiniz için şimdiden teşekkür ederim.”Bartın 
Eğitim Hakkı Meclisi yaptığı açıklamada Demir’in gerici ve akıldışı direk-
tifini kınadıklarını belirtti. Açıklama ‘Toplumu gerici bir modelle yeniden 
inşa etmeye çalışan, farklı yaşam tarzlarını ellerinde bulundurdukları 
devlet olanaklarıyla dönüştürmeye çalışan bu zihniyeti kamuoyunun bil-
gisine sunuyoruz’ sözleri ile bitirildi.

Beykoz’da veliler susmuyor: Okul üstüne okul olmaz – 24 Aralık 2014

2013 Temmuz ayında restorasyon ve tadilata alınan Beykoz Ahmet Mithat 
Efendi İlkokulu’nda ihaleyi alan şirket çekildi. İnşaatın bitiş tarihinin üze-
rinden 6 ay geçtiği halde okul, tek bir çivi bile çakılmadan  inşaat halinde 
bekletiliyor. Okulun öğrencileri ise tadilat nedeniyle taşındıkları Beykoz Su 
Ürünleri Lisesi yanındaki prefabrik binada da rahat bırakılmıyor. Çocukla-
rı okullarına geri dönemediği gibi aynı gerekçe ile boşaltılan bir başka oku-
lun öğrencilerinin de prefabrik binaya geleceğini duyan veliler harekete 
geçti. Bölgedeki İshakağa Ortaokulu’nun da, 6 yıldır yapılması planlanan 
güçlendirme projesinin önümüzdeki yıl Mart ayında başlayacağı ve oku-
lun öğrencilerinin Şubat ayından itibaren Ahmet Mithat Efendi İlkokulu 
öğrencilerinin “2 yıldır geçici” olarak kullandıkları prefabrik binada eğiti-
mine devam edecekleri  velilere bildirildi. Bunun ardından Ahmet Mithat 
Efendi İlkokulu velileri “okul üstüne okul olmaz” diyerek hızlıca imza kam-
panyası başlattı.Talepleri net, Ahmet Mithat Efendi İlkokulu’nun tadilatı 
tamamlanıp okullarına geri dönmek, bu olana kadar İshakağa öğrencileri-
nin prefabrik binaya taşınmaması. 

Bartın’da 85 okul müdürlüğünün 73’üne Eğitim Bir-Sen’liler atandı – 24 Ara-
lık 2014

Milli Eğitim Bakanlığı’nın eylül-aralık ayları arasındaki müdür ve müdür 
yardımcıları atamalarının, eğitimde gerici ve piyasacı dönüşümde birer 
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tasfiye ve kadrolaşma faaliyetlerine dönmesinin 
çarpıcı bir örneği Bartın’da yaşandı. Okul müdürlük-
lerini belirleme süreci sonucunda AKP’nin, Eğitim 
Bir-Sen’in ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortaklaşa 
toplantılarda belirlediği isimler yüksek puanlar aldı 
ve müdür olarak atandı.Bartın Eğitim Hakkı Mecli-
si’nin hazırladığı çalışmaya göre, kent genelindeki 
85 müdürlük atamasında 73 müdür daha önce tes-
pit edildiği üzere Eğitim Bir-Sen üyelerinden seçildi.
Atamaların şaibelerle dolu olduğunu, önceden be-
lirlendiğini ve Bartınlılar tarafından da bilindiğini 
söyleyen Eğitim Hakkı Meclisi, şu değerlendirmeler-
de bulundu:Tüm öngörüler doğru çıktı. Milli Eğitim 
Müdürlüğü güven, adalet ve eşitlik değerlerini tama-
men yıktı. Öğretmenleri yandaş ve olmayan şeklinde 
böldü, liyakat esasını hiçe saydı, iş barışını bozdu. 
Öğretmenler arasındaki güven duygusu hiç olmadığı 
kadar sarsılmıştır. Müdürlük kurduğu komisyonlar-
daki usulsüzlüklerle, yaptığı seçimlerdeki şaibeyle 
bir devlet kurumu ciddiyetinden uzaklaşmış ve her-
kesin gözünde güvenilirliğini yitirmiştir.

Bartın Eğitim Hakkı Meclisi: “Okullar nefret söyleminin 
propaganda alanı değildir” – 24 Aralık 2014

Bartın İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Demir’in okul 
müdürlerine gönderdiği ve tüm yerel ve ulusal ba-
sında yer alan yılbaşı kutlamalarının Hristiyanlık 
propagandası olduğu için kutlanmaması yönünde 
direktif mesajlarından sonra  yeni bir skandal ortaya 
çıktı. Buna karşı Bartın Eğitim Hakkı Meclisi yaptığı 
açıklamada bu bildiri ve afişlerin toplumu bölmeye, 
ayrıştırmaya ve nefret tohumları ekmeye dönük ol-
duğu ifade edildi.

Kolektif’ten İstanbul Üniversitesi’nde İl Milli Eğitim 
Müdürü’ne yumurta – 24 Aralık 2014

 İstanbul Üniversitesi Beyazıt Kampüsü’ndeki Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilen “Eğitimde Yeni Yakla-
şımlar” konferansına İl Milli Eğitim Müdürü Muam-
mer Yıldız katıldı. Konferansa katılarak, Muammer 
Yıldız’a eğitimdeki gerici dönüşüm ve Milli Eğitim 
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Şurası’nda alınan kararları soran Kolektif üyeleri, “Bilimin ve aklın tek 
çıkış yolu olduğunu düşünen üniversiteliler olarak soruyoruz” ifadesinde 
bulunarak Tayyip Erdoğan’a da gönderme yaptı. Kolektif üyesi üniversi-
telilerin sorduğu sorulara tam olarak cevap veremeyen Yıldız’ı, “4+4+4 ve 
geriliciliğe karşı Öğrenci Kolektifleri olarak bir kez daha uyarıyoruz sizi” di-
yen üniversiteliler yumurtaladı. Üniversitelilere saldıran özel güvenlikler, 
öğrencileri döve döve salondan çıkarttı. Güvenliklerin şiddetine tepki 
gösteren bir akademisyen, “Utanın, sizin öğrencilerinizi dövüyorlar, 
utanın!” diye bağırdı.

Eğitim-Sen: ‘Üniversitelerde polis tacizine kim izin veriyor?’ – 25 Aralık 2014

Her geçen gün üniversitelerdeki baskı artarken diğer yandan da üniversi-
tedeki kadınlar sivil polislerin taciziyle karşı karşıya kalıyorlar. İstanbul 
Üniversitesi’nde 10 Aralık’ta bir kadın personel sivil polisin sözlü tacizi-
ne uğradı. Bir fakülteden ötekine geçen kadın personel polisin fotoğrafını 
çektiğini fark etmesi üzerine polisi uyarmı, polis memuru ise “Zavallı seni. 
Personel olsan ne olur, polisin yürüdüğü yoldan yürüyemezsin!” yanıtını 
vermişti.Olayın yaşanmasının ardından bir basın açıklaması yayımlayan 
Eğitim-Sen 6 No’lu Şube polisin davranış ve tutumu nedeniyle acilen so-
ruşturma açılmasını istedi.

Beykoz’da okul mücadelesi: Hesap soran velilere Belediye Başkanı’ndan haka-
ret – 26   Aralık 2014

Beykoz Ahmet Mithat Efendi İlkokulu velileri ve öğrencileri, “Okul içinde 
okul olmaz” diyerek başlattıkları imza kampanyasında topladıkları imza-
ları Beykoz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim etmek için “geçici” olarak 
bulundukları prefabrik bina önünde toplandı. Bina önünden, “Okuluma 
dokunma, okul içinde okul olmaz”, “Çocuklarımız yazı tahtası değil”, “La-
ğım kokusu içerisinde 1200 öğrenci nasıl ders yapacak?”, “Uyarıyoruz kirli 
ellerinizi çocuklarımızın üzerinden çekin” yazılı dövizlerle yürüyüşe baş-
landı. Yüzlerce veli ve öğrencinin katıldığı eylemde “okulumuzu bizden 
alamazsınız” sloganları atıldı.

Arkeoloji bölümüne ilahiyatçı başkan – 26 Aralık 2014

Mardin Artuklu Üniversitesi’nde sular bir türlü durulmuyor. Soruşturma-
lar, yolsuzluk suçlamaları, görevden almalar ve akademik kayırma iddia-
ları sürüp gidiyor. ‘Haksız ekonomik çıkar sağlamak, ihaleye fesat karış-
tırmak, gizleme veya değiştirme, görevi kötüye kullanmak’ suçlamalarıyla 
üniversiteye baskın yapılmış 68 kişi gözaltına alınmıştı. Rektör Prof. Dr. 
Serdar Bedii Omay YÖK tarafından görevinden alındı. Yerine eski İstan-
bulÜniversitesi Rektörü Kemal Alemdaroğlu tarafından üniversiteden 
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uzaklaştırılan, 28 Şubat mağduru olarak bilinen Prof. Dr. Ahmet Ağırakça 
getirildi.

Tacizciye mükafat: Yeniden müdür yapıldı – 27 Aralık 2014

Muğla’da bir ortaokulda Beden Eğitimi Öğretmeni olan R.O. hakkın-
da ‘cinsel taciz’ suçlamasıyla soruşturma başlatıldı. Soruşturma neti-
cesinde müfettişler R.O.’nun öğrencilerine cinsel tacizde bulunduğuna 
hükmetti. R.O. maaştan kesme cezası aldı ve başka okula öğretmen olarak 
görevlendirildi.Öğrencisine tacizden ceza alan R.O. yönetici atamalarında 
yapılan yasal düzenlemenin ardından Menteşe Rehberlik Araştırma 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 2. Komisyonda girdiği mülakattan gerekli 
olan 75 puanı alarak yeniden müdür yapıldı.Eğitim Bir Sen’li R.O. bu 
defa Seydikemer Eşen Anadolu Lisesi’nde görevlendirildi. Başarılı okul 
müdürleri 75 puanın altında bırakılıp yeniden görevlendirilmezken tacizci 
müdürün eski okuluna 20 kilometre uzaklıkta bir liseye atanması tepkilere 
neden oldu.R.O.’nun yeniden müdür olarak atanması için AKP’li vekillerin 
referans olduğu iddia edildi. Muğla Milletvekili Mehmet Erdoğan, konuyu 
Meclis’e soru önergesiyle taşıdı. Erdoğan, tacizci müdürün yeniden 
atanmasını Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı’ya sordu. Tepkilerin büyümesi 
üzerine R.O. müdürlükten istifa etmek zorunda kaldı.

Yeni Şafak yazarı: ‘Burası gavur memleketi mi?’ – 29 Aralık 2014

AKP’nin resmi mecmuası gibi çıkan Yeni Şafak Gazetesi “yazarlarından” 
Yusuf Kaplan’ın hedefinde bu kez de laiklik vardı. Daha önce Erasmus 
programını “Orgasmus” diyerek bu programın ahlak bozduğunu iddia eden 
Kaplan bu kez yılbaşı kutlamaları üzerinden laikliğin paganizme dönüş ol-
duğunu söyledi.Kaplan yılbaşı kutlamalarının bu yıl Aralık ayı girer girmez 
başladığını söyleyerek “Pek çok AVM’de, çarşıda-pazarda, işyerinde, pagan 
bir gelenek, kapitalizmin tüketim sosuyla Müslüman bir ülkenin halkının 
zihinlerine zerk ediliyor ve hayal dünyaları delik deşik ediliyor böylelik-
le!” dedi.Daha sonra yazısının önemli bir bölümünü laikliği aşağılamaya 
ayıran Kaplan laikliği bir pagan dini olarak nitelendirdi. Kaplan “Sonuçta, 
yılbaşı çılgınlığının zıvanadan çıkması olgusunun da gösterdiği gibi, adına 
ister laiklik diyelim, isterse sekülerlik, toplum, sefih sekülerleşme biçimle-
riyle ruhunu yitiriyor ve paganizm biçimlerinin eşiğine sürükleniyor adım 
adım” dedi. “Burası gavur memleketi mi” diye soran Yusuf Kaplan “İnsan 
sormadan edemiyor: Burası neresi arkadaş? Burası gâvur memleketi mi, 
Müslüman bir ülke mi?” dedi.

Diyanet’in fetvası, okullara emir oldu: Yılbaşı etkinliklerine yasak! – 31 Ara-
lık 2014
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Diyanet İşleri Başkanlığı’nın Türkiye’deki 85 bin camiye “Yılbaşı gayriah-
laki ve gayrimeşrudur” fetvası göndermesinin ardından İstanbul Bakırköy 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yılbaşı etkinliklerini yasakladı. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Emrullah Aydın, okullara gönderdiği yazıda “derslerin engellen-
memesi” gerekçesiyle “yılbaşı etkinlikleri adı altında yapılacak tüm orga-
nizasyonların yapılmamasını” istedi. Bakırköy’de bulunan tüm özel, resmi 
okul ve kurum müdürlüklerine gönderilen yazıda şu ifadeler yer aldı: Yıl 
sonu itibari ile dersleri engelleyecek her türlü eğlence, çekiliş, şans oyu-
nu ve öğrencileri olumsuz davranışlara sevk edebilecek tüm organizas-
yonların yapılmaması hususunda gereğini rica ederim”Zeytinburnu’nun 
ardından benzer bir talimat da Sarıyer’de verildi. Sarıyer İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İbrahim Tahmaz imzasıyla okullara gönderdiği yazıda yılbaşı kut-
lamalarının yapılmaması istendi. Yazıda yasak “şikayetler” ile gerekçelen-
dirildi, “Yılbaşı nedeniyle öğrencilerin ve velilerin rızası olmadan hediye-
leşmeye yönlendirilmesi, okullarda yılbaşı kutlamaları düzenlenmesi gibi 
uygulamaların olmaması konusunda gereğinin yapılması” ifadeleri yer 
aldı.Bartın’da kısa mesaj Geçtiğimiz hafta ise Bartın’da okullara kısa me-
saj yoluyla yılbaşı uyarıları yapılmıştı. Bartın İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar 
Demir, 108 okul müdürünün cep telefonlarına gönderdiği mesajda şöyle 
demişti: Kıymetli yönetici arkadaşlarım; yaklaşan yılbaşı nedeniyle yüzde 
99’u Müslüman olan bu güzel Anadolumuzun anasınıfı, anaokulu ve tüm 
okullarımızda çocuklarımıza Anadolu insanının gelenek ve görenekleri ile 
bağdaşmayan, Hıristiyanlık propagandası olan noel-yılbaşı kutlamaları-
nın çocuklarımızın bilinçaltını işgal etmesine fırsat vermeyerek, milli bir 
hassasiyet sergileyeceğiniz için şimdiden teşekkür ederim.

Antalya’da bir taciz daha yaşandı, liseli kadınlar mücadele ve dayanışmaya 
çağırdı – 31 Aralık 2014

Antalya 75. Yıl Cumhuriyet Lisesi’nde son günlerde peş peşe yaşanan iki 
taciz vakasının ardından liseli kadınlar eyleme geçti. İlk taciz rehber öğret-
men tarafından gerçekleşti. Sınavda kopya çektiği gerekçesiyle disiplinse 
gönderilen beş öğrenciden biri olan kadın liseli, rehber öğretmeni tarafın-
dan taciz edildi. Liseli, taciz sırasındaki ses kaydını savcılığa verdi ve bası-
na da yansıyan olay büyün yakı uyandırdı. Rehber öğretmen ise tacizden 
sonra açığa alındı. Ne var ki okulda tacizler sona ermedi. A

ynı okulda bu defa da müdür yardımcısı, kadın öğrencisini taciz etti ve 
açığa alındı.İki taciz olayının ardından Liseli Genç Umutçu Kadınlar eyle-
me geçti. Ders çıkışında bir araya gelen kadınlar okulun önünde bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Yapılan basın açıklamasında iki tacizci öğret-
menin açığa alınmasının yeterli olmadığı, görevden alınmaları gerektiği 
belirtildi.Neredeyse tüm liselerde yaşanan taviz olaylarını durdurmak için 
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liselerimizde kız kardeşlik köprüsünü kurarak tacizci öğretmenleri ifşa et-
tiklerini ve gelecekte de bu tür olayların takipçisi olacaklarını ifade eden 
liseli kadınlar, “Bizi hiçbir şekilde okuldan atmak, disiplin suçu, düşük not 
tehdidiyle susturamayacaklar. Tacizci öğretmenlerin, idarecilerin ve mü-
dürlerin peşini bırakmayacağız ve okullarımızda barındırmayacağız” dedi. 
Kadınlar, gericilik ve tacize karşı mücadele ve dayanışmayı sürdürme sözü 
verdi.

MEB’in ‘değerler’ eğitimi: İffeti sabır korur – 3 Ocak 2015

Milli Eğitim Bakanlığı`nın (MEB) 19. Milli Eğitim Şurası`nın önemli tartışma 
konularından birisi olan değerler eğitimi konusunda Şura`dan çok önce 
adımlar atmaya başladığı ortaya çıktı.

Milliyet gazetesinde yer alan habere göre MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü ve Hizmet Vakfı arasında geçen temmuzda imzalanan proto-
kol ile değerler eğitimi uygulamasına yeni bir yön verildi. Protokol uyarın-
ca MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü`nce hazırlanan “değerler 
eğitimi” seminer konularını içeren 39 sayfalık kitapçık, Genel Müdür Mus-
tafa Kemal Biçerli imzasıyla 81 ilin valiliğine gönderildi.

İmamlar liselilerin ‘yaşam koçu’ oluyor – 3 Ocak 2015

Manisa Milli Eğitim Müdürlüğü, rehberlik öğretmenlerinin öğrencilere yol 
göstermesi için geliştirdiği ‘Yaşam Koçumla Başarıya Doğru’ projesine 
imamları da kattı. Lise öğrencilerine, ‘değerlere saygı, ahlak ve sorumluluk 
duygusu’ kazandırmak için eğitilecek imamlar, öğrencilerin yaşam koçu 
olacak.

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Manisa İl Müftülüğü işbirliğinde, 
imamlara öğrencilere rehberlik yapması amacıyla eğitim verilecek. Cum-
huriyet’ten Sinan Tartanoğlu’nun haberine göre eğitim alan imamlar, 
“Yaşam Koçumla Başarıya Doğru” projesinde görevlendirilecek. Amaçla-
rından biri “Liselerde öğrenim görmekte olan öğrencilerin yaşamlarında 
toplum değerlerine saygı, ahlak ve sorumluluk duygusu geliştirmek” olan 
proje ile imamların, öğrencilerin yaşamlarıyla ilgili vizyon oluşturmasına 
rehberlik edeceği ileri sürülüyor.

Kadıköy’de tecavüz girişimi: Yusuf Kaplan’ın askerleri “Erasmusçu kız” avın-
da – 4 Ocak 2015

AKP medyasının “cinsellik peşinde koşturan rezil ahmak sürüsü” diye he-
def gösterdiği Erasmus öğrencisi kadınlara yönelik cinsel saldırılar sıklaştı. 
Son vaka Kadıköy’ün polis noktalarıyla çevrili bir bölgesinde yaşandı.
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Tayyip Osmanlıca öğretiyor: ‘Kampüs değil külliye’ – 7 Ocak 2015

Recep Tayyip Erdoğan, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Esenboğa Kampüsü ve 
Sağlık Temel Bilimleri Binası açılış töreninde konuştu.Erdoğan, “Kampüs 
yerine ‘külliye’ desek daha güzel olur. Esenboğa Kampüsü yerine Esenboğa 
Külliyesi daha isabetli olur” dedi.

AKP memur kolları: ‘Cuma günü tatil olsun’ – 10 Ocak 2015

AKP’nin gerici dönüşümlerine önayak olan ve parti memur kolları gibi 
çalışan Memur-Sen’e bağlı Eğitim-Bir Sen’den yeni bir dönüşüm talebi 
geldi.  Eğitim-Bir Sen’in İstanbul 3No’lu Şube Başkanı Erol Ermiş  “Gerek 
kamu çalışanları, gerek özel sektör çalışanları, gerekse öğrenciler çoğu za-
man isteseler de Cuma namazına gidememektedir. Bu sorunun çözülmesi 
artık elzem olmuştur” gibi ilginç bir fikir belirterek “Cuma günlerinin res-
mi tatil ilan edilsin” dedi.

YÖK’ün ilk türbanlı üyesi, Erdoğan’ın ‘külliye’ dediği üniversiteden – 10 Ocak 
2015

Cumhurbaşkanı olduktan sonra ilk icraatlarından birisi olarak YÖK Baş-
kanlığı’na “Alo Fatih” olarak da bilinen Fatih Saraç’ın kardeşi Yekta Saraç’ı 
atayan Tayyip Erdoğan, Prof.Dr. Osman Öztürk’ün vefatı üzerine ilk YÖK 
üyesi atamasını da gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanlığı Basın Başdanışmanlığı’ndan yapılan açıklamaya göre 
Erdoğan, YÖK üyeliğine Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (YBÜ) Tıp Fakültesi 
öğretim üyesi Doç.Dr. Zeliha Koçak Tufan’ı atadı. Tufan, YÖK tarihindeki 
ilk türbanlı üye oldu.

Gericilik ve kadın düşmanlığı öğretmen kılığında okullarda – 13 Ocak 2015

Urfa’da bir Türkçe öğretmeni, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın “Kadın 
erkek eşitliği fıtrata ters” sözlerinden vazife çıkartarak yazdığı şiiri çalıştığı 
okulun aylık dergisinde yayımladı. Kadınları aşağılayan ve çalışan kadına 
hakeretler içeren bir şiirin okul dergisinde yayımlanmasına tepki gösteren 
Eğitim Sen, öğretmeni ve idarecileri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne şikayet 
etti.

Alevi örgütleriyle Eğitim-Sen’den laik ve anadilde eğitim mitingine çağrı – 14 
Ocak 2015

Eğitim emekçileri ve Alevi dernekleri İstanbul’da Şubat ayında gerçekleşe-
cek laik ve anadilde eğitim mitingine çağrı yaptı. Yapılan açıklamada adım 
adım hayata geçirilen parti-devlet bütünleşmesi çalışmalarının farkında 
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olunduğu ve bununla her alanda mücadele edileceği vurgulandı.

Değerler eğitimi şimdi de üniversite öğrencilerine – 14 Ocak 2015

Okul öncesi, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine verilen “değerler eğitimi” 
Diyanet İşleri Başkanlığı’yla Gençlik ve Spor Bakanlığı işbirliğiyle üniver-
sitelilere de verilmeye başlanacak. İki kurum bu ay sonunda protokol im-
zalayacak. Protokole göre Diyanet’e bağlı yükseköğrenim görmüş din gö-
revlileri Kredi ve Yurtlar Kurumu’nda kalan üniversitelilere ve bakanlığa 
bağlı tüm kurumlarda ‘milli ve manevi değerlere uygun nesil yetiştirmek’ 
amacıyla değerler eğitimi verecek. Değerler eğitimi kapsamında halk de-
yişleri, türküler, atasözlerinin yanında örf, adet ve aile yapısı gibi konular 
da var.

Protokol, Osmanlıca ve Arapça derslerini de kapsıyor. Diyanet İşleri Baş-
kanlığı Osmanlıca ve Arapça kursları için bakanlığa destek verecek. Ba-
kanlık bünyesindeki birimlerde Osmanlıca ve Arapça kursları açıldığında 
Diyanet’ten personel talep edilecek.

Sınıfları 50 kişilik olan okula ek bina yapıldı, o da imam hatibe verildi – 17 
Ocak 2015

İzmir Buca Gediz Mahallesi’ndeki Hüseyin Avni Ateşoğlu Ortaokulu için 
yapılan ek binanın imam hatibe verilmesine karşı veliler, 16 Ocak günü 
okul önünde eylem yaptı.İmam hatip okullarında 10-15 kişilik sınıflar var-
ken Hüseyin Avni Ateşoğlu Ortaokulu’nda sınıfların 45-50 kişilik olduğunu 
söyleyen veliler, bunun bir haksızlık olduğunu belirttiler.Ek bina olarak 
inşa edilen 16 dersliğin de ellerinden alınarak imam hatibe çevrilmesini 
istemediklerini söyleyen veliler, eylemlerine devam edeceklerini vurgula-
dılar.

‘Mini etek giymeyin, okulumuzu lekeliyorsunuz’ – 18 Ocak 2015

Muğla, Marmaris’te bulunan Halıcı Ahmet Urkay Anadolu Lisesi’nde oku-
lun müdür ve müdür yardımcısı ders sırasında sınıflara girerek etek giyen 
kız öğrencilerin ayağa kalkmasını istedi. Etek giyen öğrencileri sınıflardan 
toplayan müdür ve müdür yardımcısı salona götürerek etek boyları hak-
kında uyardı. “Mini etek giymeyin, okulun adını lekeliyorsunuz. Etraftan 
şikayet geliyor” diyen müdüre karşı öğrenciler tepkili.

Eğitim Hakkı Meclisi: “Şuranızı tanımıyoruz, okullarımıza dokundurtmaya-
cağız” – 23 Ocak 2015

Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi, 18 milyon öğrenci ve 800 bin öğretmen ya-
rıyıl tatiline girerken yine Milli Eğitim Bakanlığı önündeydi. Gericilik, mez-
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hepçilik ve cinsiyetçilikten başka bir şey vermeyecek olan 19’uncu Milli 
Eğitim Şurası kararlarına tepki gösteren Eğitim Hakkı Meclisi üyeleri, An-
kara’da yüzlerce veli ve öğretmenle yapılan anketin sonuçlarını açıkladı.

Karne günü liseliler, veliler dört yanda eylemdeydi – 24 Ocak 2015

Karne gününde, ülkenin dört bir yanında liseliler, veliler, öğretmenler ey-
lemdeydi. Eğitimdeki gerici uygulamalara karşı tepkilerini dile getiren ey-
lemciler, AKP’ye hazırladıkları karneleri verdiler.

Eskişehir: 18 milyon öğrenci ve 800 bin öğretmen yarıyıl tatiline girerken 
eğitim sistemine ilişkin tepkilerini dile getirmek için Eskişehir Eğitim Hakkı 
Meclisi AKP için bir karne hazırladı.Kanatlı AVM önünde toplanan Eğitim 
Hakkı Meclisi üyeleri AKP’nin laiklik ve bilimsel eğitimde sınıfta kaldığı 
söylerken gericilik, cinsiyetçilik, mezhepçilik, kadın düşmanlığı konusun-
da ‘başarılı’ olduğunu söyledi.

İstanbul: İstanbul’da Liseli Genç Umut 23 Ocak günü, AKP’ye karnesini 
vermek için Taksim Tünel’de toplandı. Tünelde toplanan liseliler ilk önce 
sivil polislerin baskısıyla ardından ise önlerini kesen TOMA ve barikatlar 
ile karşılaştı. 

Ellerinde AKP’nin katlettiği çocukların fotoğrafları ile “Liseler bizimdir 
bizimle özgürleşecek”, “AKP’nin karnesi faşizmin ta kendisi”, “Ne dindarız 
ne kindar isyanımız var!” sloganlarıyla yürüdüler. Polis barikatının önünde 
duran liseliler AKP hükümetinin kendilerine verdiği karneyi reddettiklerini 
söyleyerek karnelerini yırttılar.

Mersin: Mersin Liseli Genç Umut üyesi liseliler, “Gericiliğin, faşizmin ik-
tidarı AKP’ye karnesini veriyoruz” diyerek hazırladıkları temsili karne ile 
23 Ocak günü yürüdü.Mersin Halkevi önünde bir araya gelen liseliler, bu-
radan İstiklal Caddesi’ni tek yönlü trafiğe kapatarak Özgür Çocuk Parkı 
önünde basın açıklaması yaptı.

Samsun: Samsun’da karne günü Halkevleri ve Liseli Genç Umut üyeleri, 23 
Nisan Ortaokulu önünde AKP’nin gerici eğitim politikalarına karşı “Bilim-
sel laik eğitim istiyoruz” diyerek eylem yaptı.

Ankara: Halkevleri Eğitim Hakkı Meclisi karne gününde yine Milli Eğitim 
Bakanlığı önündeydi. Eylemde 19’uncu Milli Eğitim Şurası kararlarına iliş-
kin Ankara’da yüzlerce veli ve öğretmenle yapılan anketin sonuçlarını 
açıkladı ve Bakanlığa sundu.
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Çocuklara para ödülü vaadiyle dini kitap dağıttılar – 24 Ocak 2015

İstanbul Fatih İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilçede bulunan tüm 
ortaokul ve liselerde karne günü dini kitaplar dağıtıldı. Fatih Müftülüğünün 
dağıttığı Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları’na ait kitapları alan öğrencilere, 
“Bu kitapları okuyun. Yarışma yapılacak. Ödül kazanacaksınız” denildi.

Eğitim hakkı mücadelesi yükseliyor: Her okula meclis, her yerde mücadele – 
24 Ocak 2015

Ankara Eğitim Hakkı Meclisi, gelecek dönem gericiliğe karşı yürütülecek 
mücadele programının konuşulduğu forumda buluştu. Forumda bugüne 
kadar eğitimin gericileştirilmesine ve piyasalaştırılmasına karşı yürütülen 
mücadelede ortaya çıkan deneyimler ışığında, Eğitim Hakkı Meclisleri’nin 
adres olması, okullarda denetim mekanizmalarının kurulması ve okullar-
da amaçlanan gerici ve piyasacı uygulamaları uygulatmamak için her ye-
rel dinamiğin seferber edilmesi gibi kararlar alındı.

Bilal istedi, MEB görev bildi: 1 milyon imam hatipli – 25 Ocak 2015

Bilal Erdoğan’ın 1 milyon imam hatipli talimatından Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) görev çıkardı. Bu talimat MEB’in 5 yıllık stratejik planında yer aldı.

Milli Eğitim Müdürü Erdoğan’dan geri kalmadı: “Çocuk yapın, dükkanlar ka-
panmasın” – 25 0cak 2015

Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Doğan, velilere ‘Çocuk yapın’ uya-
rısında bulundu. Piyasacalıkta ve gericilikte sınır tanımayan Doğan okul-
ları “dükkan” olarak tanımlayarak, “Her yıl 200 öğrenci azalırsa, gelecek 
yıllarda dükkanlarımız olan okullar kapanır, biz de işsiz kalırız. Fethiye de 
çocuksuz kalır. Öncelikle kendimden başlayarak, milletçe çocuklarımızın 
sayısını arttırmamız lazım” dedi.

‘Bilimsel-laik eğitim, hakkını bilen ve arayan nesiller için mücadeleye’-İstan-
bul Halkevleri – 25 0cak 2015

İstanbul Halkevleri “Düşünen, sorgulayan, hakkını arayan nesiller için; bi-
limsel, laik eğitim istiyoruz” sloganıyla İstiklal Caddesi’nde eylemdeydi. 
“Okuluma dokunma” dövizleri ile çocukların, eğitimin gericileştirilmesine 
karşı mahallelerinde mücadele eden velilerin katıldığı eylemde “Eşit, para-
sız, bilimsel, laik ve anadilinde eğitim” sloganları atıldı. Yürüyüş boyunca 
AKP’nin eğitimi gericileştirme politikalarına karşı mücadele çağrısı yapan 
konuşmalara İstiklal Caddesi’ndekiler alkışlarla destek verdi, eyleme ka-
tıldı.
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